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SUNUŞ
2021 Yılında Bolu İl Özel İdaresi bütçesi ile tahsis edilen ödenekler çerçevesinde yürütülen faaliyetler ve 
yapılan çalışmalara ilişkin” 2021 Yılı Faaliyet Raporu” 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39 uncu ve 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41 inci maddeleri gereğince, İl Genel 
Meclisimizin siz değerli üyelerinin tasviplerine sunulmuştur.

Sizlere sunulan Bolu İl Özel İdaresi 2021 Yılı Faaliyet Raporunda; stratejik plan ve performans hedefleri 
çerçevesinde, İl Genel Meclisince kabul edilerek yürürlüğe giren bütçe ve yapılan çalışma programı 
doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetler özet olarak belirtilmiştir.

2021 Yılında yürütülen faaliyetler kapsamında; İl Özel İdaresinin mali imkanları ile personel kaynağı en iyi 
şekilde değerlendirilmiş, İlimizin ve köylerimizin ihtiyaçları ile vatandaşlarımızın talepleri göz önünde 
bulundurularak, İlimizin gelişmesine, kalkınmasına ve tanıtımına katkı sağlayacak Eğitim, Sağlık, Tarım, 
Kültür ve Turizm, Gençlik ve Spor, Kırsal Altyapının güçlendirilmesi ve köylere yönelik diğer hizmetler 
alanlarında önemli yatırım ve çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

2021 Yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerde, desteğini esirgemeyen İl Genel Meclisimizin siz değerli 
üyelerine içtenlikle teşekkür ederim.

2022 Yılı Çalışma Döneminin de İlimiz ve Ülkemiz için başarılı geçmesini diler, tüm meclis üyelerimizi ve 
çalışmalarımıza emeği geçenleri saygı ve muhabbetle selamlarım.

Ahmet ÜMİT 
Bolu Valisi
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I- GENEL BİLGİLER

A- Misyon ve Vizyon

Misyon

Bolu İl Özel İdaresinin misyonu temelde, İl Özel İdaresi kanunu ve diğer kanunlarla verilen görevleri 
demokratik, hesap verebilir, şeffaf, sürekli, katılımcı bir yönetim anlayışıyla, vatandaşlara en yakın yerlerde 
ve en uygun yöntemlerle sivil toplum örgütleri ve diğer kamu kuruluşlarıyla birlikte hareket ederek, bütçe 
imkanları ve hizmet öncelikleri dikkate alınarak, etkin, verimli bir şekilde halkın mahalli müşterek 
ihtiyaçlarını kanun ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirmektir.

Vizyon

Bolu İl Özel İdaresinin vizyonu, İlimizde yaşayan insanların yaşam kalitesi ve refahını yükseltmek için 
eğitim, sağlık, kültür, turizm, spor, çevre, tarım, sanayi, ticaret, afet ve sosyal hizmetler, imar, yol, içme 
suyu, sulama suyu, kanalizasyon gibi altyapı hizmetlerini, etkin, verimli ve hızlı bir şekilde halka 
ulaştırmaktır.

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar

İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) Gençlik ve Spor, Sağlık, Tarım, Sanayi ve Ticaret; İl Özel İdaresi görev sahası içinde, ilin çevre 
düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, 
sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; 
ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 
ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 
yapmakla görevli ve yetkilidir.

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, 
içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 
bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi 
idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için 
ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. İş, il özel idaresinin tabi 
olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır.

İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar 
yapılabilir.

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 
yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin Valisi tarafından sağlanır.
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İl Özel İdaresi Karar Organları;

• Vali
• İl Genel Meclisi
• İl Encümeni

Vali ;
Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.

Valinin Görev ve Yetkileri
a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, il özel 
idaresinin hak ve menfaatlerini korumak.
b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini 
oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve personelinin 
performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 
raporları meclise sunmak.
c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 
temsil etmek veya vekil tayin etmek.
d) İl encümenine başkanlık etmek.
e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.
f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.
h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak.
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak.
j) İl özel idaresi personelini atamak.
k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek.
l) Şartsız bağışları kabul etmek.
m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak.
o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını gerektirmeyen 
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

İl Genel Meclisi;
İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre 
ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. İl Genel Meclisine kanunla özel yetkiler 
verilmiştir. Örneğin, Meclis İl Özel İdaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiştirilmesine karar verebilmektedir. İl Genel Meclisi üyeleri arasından gizli oyla seçilen İl Genel 
Meclisi Başkanı tarafından yönetilir.

BAŞKANLIK DİVANI
ADI SOYADI GÖREVİ

Yaşar YÜCEER İl Genel Meclisi Başkanı
Üzeyir ERCİVAN İl Genel Meclisi I. Başkan Vekili
Zerrin YAVUZ AÇIKALIN İl Genel Meclisi II. Başkan Vekili
Hüseyin Şenkan AYKAN Asil Kâtip Üye
Ali Kemal ATAY Asil Kâtip Üye
Şahin SERİN Yedek Kâtip Üye
Hüseyin ÖZÇELİK Yedek Kâtip Üye

2021yılında İl Genel Meclisimiz 60 toplantı yapmış olup, toplam 333 adet karar almıştır.
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2021 YILI İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİ LİSTESİ

S.N İLÇE ADI ve SOYADI PARTİSİ

1 MERKEZ Yaşar YÜCEER AK PARTİ

2 MERKEZ Mazhar BOZOĞLU AK PARTİ

3 MERKEZ Zerrin YAVUZ AÇIKALIN AK PARTİ

4 MERKEZ Erhan BEYKOZ CHP

5 MERKEZ Bedri PEHLİVAN CHP

6 MERKEZ Erdal TOMBAK CHP

7 DÖRTDİVAN Şahin SERİN AK PARTİ

8 DÖRTDİVAN Dursun FİDAN AK PARTİ

9 GEREDE Ali Kemal ATAY AK PARTİ

10 GEREDE Üzeyir ERCİVAN AK PARTİ

11 GEREDE Salih ACAR MHP

12 GÖYNÜK Mehmet ÖZKAN AK PARTİ

13 GÖYNÜK Ali KARAOĞLU MHP

14 KIBRISCIK Ümit DOĞANGÜN AK PARTİ

15 KIBRISCIK Alaattin KARADOĞAN CHP

16 MENGEN Hüseyin Şenkan AYKAN AK PARTİ

17 MENGEN Eyüp BEŞLİ CHP

18 MUDURNU Salih ŞENER AK PARTİ

19 MUDURNU Yusuf MİNTAŞ AK PARTİ

20 SEBEN İsmail AKMAN AK PARTİ

21 SEBEN Hüseyin ÖZÇELİK AK PARTİ

22 YENİÇAĞA Tevfik AY AK PARTİ

23 YENİÇAĞA Erdoğan YETKİN AK PARTİ
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5302 Sayılı Kanunun 16. maddesi ve İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 20. maddeleri gereği 
bir yıl görev yapmak üzere üyeleri arasından en az üç, en fazla beş kişiden oluşan ihtisas 
komisyonları kurabilir. Plân ve Bütçe ile İmar ve Bayındırlık komisyonları en çok yedi kişiden 
meydana gelir.

İhtisas komisyonları, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel meclisindeki üye 
sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşturulur. Eğitim, kültür ve sosyal 
hizmetler komisyonu, İmar ve bayındırlık komisyonu, Çevre ve sağlık komisyonu ile Plân ve bütçe 
komisyonu kurulması zorunludur.

İmar ve bayındırlık komisyonu dışındaki komisyonların çalışma süreleri meclisin toplantı süresiyle 
sınırlıdır. Meclis toplantısını müteakip imar ve bayındırlık komisyonu en fazla on iş günü, diğer 
komisyonlar ise beş iş günü toplanarak kendisine havale edilen işleri sonuçlandırır. Rapor bu 
sürenin sonunda meclise sunulmadığı takdirde, konu meclis başkanı tarafından doğrudan gündeme 
alınır.

Kaymakamlar ve ildeki kamu kuruluşlarının amirleri ve ildeki kamu kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşları, üniversite ve sendikalar ile gündemdeki konularla ilgili köy ve mahalle muhtarları ile 
sivil toplum örgütlerinin temsilcileri, oy hakkı olmaksızın kendi görev ve faaliyet alanlarına giren 
konuların görüşüldüğü ihtisas komisyonu toplantılarına katılabilir ve görüş bildirebilir.

İhtisas komisyonlarının görev alanına giren işler bu komisyonlarda görüşüldükten sonra il genel 
meclisinde karara bağlanır.

Komisyon çalışmalarında uzman kişilerden yararlanılabilir.

Komisyon raporları alenidir, çeşitli yollarla halka duyurulur ve isteyenlere il genel meclisi 
tarafından belirlenecek bedel karşılığında verilir.

İHTİSAS KOMİSYONLARI
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İHTİSAS KOMİSYONLARI
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU

ADI SOYADI GÖREVİ
Ümit DOĞANGÜN Komisyon Başkanı
Zerrin YAVUZ AÇIKALIN Üye
Şahin SERİN Üye
Hüseyin ÖZÇELİK Üye
Eyüp BEŞLİ Üye
Alaattin KARADOĞAN Üye
Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından 81 adet rapor hazırlanmıştır.

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU
ADI SOYADI GÖREVİ

Erdoğan YETKİN Komisyon Başkanı
Yaşar YÜCEER Üye
İsmail AKMAN Üye
Ali Kemal ATAY Üye
Mazhar BOZOĞLU Üye
Yusuf MİNTAŞ Üye
Erhan BEYKOZ Üye
İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından 48 adet rapor hazırlanmıştır.

EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU
ADI SOYADI GÖREVİ

Üzeyir ERCİVAN Komisyon Başkanı
Mehmet ÖZKAN Üye
Dursun FİDAN Üye
Bedri PEHLİVAN Üye
Salih ACAR Üye
Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından 18 adet rapor hazırlanmıştır.

ÇEVRE SAĞLIK KOMİSYONU
ADI SOYADI GÖREVİ

Salih ŞENER Komisyon Başkanı
Hüseyin Şenkan AYKAN Üye
Tevfik AY Üye
Erdal TOMBAK Üye
Ali KARAOĞLU Üye
Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından 30 adet rapor hazırlanmıştır.
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5302 Sayılı Kanunun 17. maddesi gereği İl Genel Meclisi, her yılın ocak ayında yapılacak 
toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için 
kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az, beşten çok olmamak üzere bir denetim 
komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel 
meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur.

Komisyon, vali tarafından il özel idare binası içinde belirlenen yerde çalışır ve çalışmalarında 
uzman kişi ve kuruluşlardan yararlanabileceği gibi valinin onayıyla kamu kuruluşları personelinden 
de yararlanabilir. Komisyon tarafından istenen bilgi ve belgelerin iade edilmek üzere verilmesi 
zorunludur.

Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu, izleyen ayın on 
beşine kadar meclis başkanlığına sunar.

Konusu suç teşkil eden hususlarla ilgili olarak meclis başkanlığı tarafından yetkili mercilere suç 
duyurusunda bulunulur.

DENETİM KOMİSYONU

DENETİM KOMİSYONU

ADI SOYADI GÖREVİ

Üzeyir ERCİVAN Komisyon Başkanı

Hüseyin ÖZÇELİK Üye

Tevfik AY Üye

Erdal TOMBAK Üye

Ali KARAOĞLU Üye
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İl Encümeni;
Kanuna göre il encümeni, valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından 
bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye ile valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği üç üyeden 
oluşur. Böylece encümenin toplam 7 kişiden oluşması öngörülmüştür. Valinin katılamadığı encümen 
toplantısına genel sekreter başkanlık eder. İl encümeni, Yönetim Komitesi veya icra Komitesi gibi 
vazife görür. Encümenin en önemli görevi stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve 
kesin hesabı inceleyip il genel meclisine görüş bildirmektir. Encümenin, haftada en az bir defa üye 
tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanması öngörülmüştür.

İL ENCÜMENİ

ADI SOYADI ve ÜNVANI GÖREVİ

Ahmet ÜMİT 
Vali İl Encümeni Başkanı

Sırrı KÖSTERELİ 
Genel Sekreter

Daimi Encümen Üyesi (Vali olmadığında İl Encümenine 
Başkanlık etmiştir.)

İl Genel Meclisince Seçilen İl Encümeni Üyeleri

İsmail AKMAN 
İl Genel Meclisi Üyesi Üye

Ali Kemal ATAY 
İl Genel Meclisi Üyesi Üye

Mehmet ÖZKAN 
İl Genel Meclisi Üyesi Üye

Birim Amirleri Arasından Seçilen İl Encümeni Üyeleri

Rıza KİNİŞ 
Encümen Müdürü Üye

Yusuf Cemil KOPARAN 
İmar Kentsel ve İyileştirme 
Müdürü

Üye

2021 Yılında İl Encümenimiz 48 toplantı yapmış olup, toplam 351 adet karar almıştır.
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C- İdareye İlişkin Bilgiler

1- Fiziksel Yapı

BOLU İL ÖZEL İDARESİNE AİT TAŞINMAZ ENVANTERİ

T A ŞIN M A Z  C İN Sİ A Ç IK L A M A A D E T

İdare Ve Hizmet Binaları Merkez Ve İlçelerde Bulunan Hizmet Binaları 11

Okullar (İlköğretim ve 
Ortaöğretim) Merkez Ve İlçelerde Bulunan Okullar 47

Sağlık Ocakları Ve Fizik Tedavi 
Rehabilitasyon Merkezi

Semerkant Mahallesi Sağlık Ocağı - Karacasu Yeni Fizik Tedavi Hastanesi (İzzet Baysal 
Vakfına Tahsisli) 2

Yurt Ve Pansiyonlar Mudurnu Konak Otel(Milli Eğitim Müd. Kiralandı)Yurt Binası (Aile, Çalışma Ve Sosyal 
Hiz. Müd. Kiralandı.) 2

Kreş Ve Gündüz Bakım Evleri Mudurnu İlçesi Musalla Mahallesi 1

Halk Eğitim Merkezi Mudurnu İlçesi Seyrancık Mahallesi (Mudurnu Belediyesine Tahsisli) 1

Spor Salonları Karaçayır Mahallesi Spor Salonu (Milli Eğitim Müdürlüğüne Tahsisli) 1

Oteller Karacasu Termal Otel - Abant Taksim Otel 2

K ü ltü r  V e  E ğ le n c e  M e rk e z i M u d u r n u  S e y ra n c ık  M a h . H a lk  E ğ it im  B in a s ı (H a lk  E ğ it im  M ü d ü r lü ğ ü n e  T a h s is li) 1

iç m e  V e  K a p lıc a  T e s is le r i K a ra ca su  K ü ç ü k  K a p lıc a  T e s is le r i 1

D in le n m e  T e s is le r i
A b a n t  D ağ  E v le r i -  A b a n t  V a l i l ik  M is a f ir h a n e s i -  K a ra ca su  D ağ  E v le r i -  A i le ,  Ç a lış m a  V e  

S o sy a l B ak . ( K a d ın  S ığ ın m a  Ev i )
4

K a m u  K o n u t la r ı

A k ta ş  M a h .(1 2 )  - B a h ç e lie v le r  K o n a k  S o k a k (8  A d e t )  - B a h ç e lie v le r  K o n u ra lp  C a d .(1 6  

A d e t )  İs ta n b u l F a t ih  S e m t i Ev  (1 A d e t )  - A n k a ra  A lt ın d a ğ  ilç e s i B o lu  K ü ltü r  E v i(1  A d e t) , 

O k u l L o jm a n ı ( 1 A d e t  )

3 9

A lış v e r iş  V e  İş M e rk e z i
B ü y ü k  C a m i M a h .  Ö ze l id a re  iş  M e rk e z i (4 7  A d e t  D ü k k a n  ) T a b a k la r  M a h .Ö z e l id a re  Y e n i 
iş  M e rk e z i

2

D ü kk â n  V e  İş y e r le r i
Y u k a r ı Ç a rş ı (2 A d e t )  - K a ra ca su  Y ö re s e l Ü r ü n le r  Ç a rş ıs ı (1 2  A d e t ) ,  G ö y n ü k  ( 8  A d e t) , 

G e r e d e  ( 4  A d e t  )
4

İb a d e t A m a ç lı Y a p ıla r K ü ltü r  M a h a l le s i F a t ih  C a m ii 1

F a b r ik a la r Ö m e r le r  M a d e n  S u y u  F a b r ik a s ı 1

T a r ım sa l A m a ç lı B in a  V e  T e s is le r M u d u r n u  K e ç ik ır a n  T a r ım s a l A m a ç lı D e p o 1

A rs a la r ,  A ra z i le r ,  T a r la  V e  B ağ  

B a h ç e le r
Ö z e l id a re m iz e  A it  A rs a , A r a z i le r ,  T a r la , B ağ  B a h ç e le r 6 8

E n e r ji N a k it  H a tt ı Ö z e l id a re y e  A it  T a ş ın m a z la r  Ü z e r in d e n  G e ç e n  E n e r ji N a k il H a t la r ı 2

Y o lla r K a m u la ş t ırm a  S o n u c u  Ö z e l id a re y e  A i t  T a ş ın m a z la r  B u lu n a n  Y o lla r 7

S u la m a  K a n a lla r ı K a m u la ş t ırm a  S o n u c u  Ö z e l id a re y e  A i t  T a ş ın m a z la rd a  B u lu n a n  S u la m a  K a n a lla r ı 19

T o p la m 2 1 7
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MAKİNE PARKI İCMALİ
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A Ç IK L A M A

1 B İN E K  A R A Ç L A R 26 7 0 33

6 adet O tom obil B olu  V aliliğ inde, 1 A det M engen 
İlçe Ö zel idaresinde

O T O M O B İL 1 7 8

A R A Z İ TA ŞITI 1 1

Ç İF T  SIR A  K A B İN  K A M Y O N E T 4 4

K apalı K a sa  K a m yo n e t (  6K işilik 1 1

Ç İF T  SIR A  K A B İN  K A M Y O N E T  (pick-up  4x2) 1 1

Ç İF T  SIR A  K A B İN  K A M Y O N E T  (pick-up  4x4) 18 18

2 M İN Ü B Ü S -O T O B Ü S 7 1 0 8
1 A det M inibüs B olu  Ö zel İdaresi T urizm  
M ad.İnş. O rm an  Ü rünleri San. T ic .A  Ş irketinde

M İN Ü B Ü S 6 1 7

O TO B Ü S 1 1

3 D A M P E R L İ K A M Y O N L A R 47 1 0 48 1 A det D am perli K am yon  K osova

4 Ü ST Y A P IL I K A M Y O N L A R 35 8 0 43

2 A det Y angın  S öndürm e A racı M udurnu 
K öylerine  H izm et G ötürm e B irliği, 1 A det Y angın  
S öndürm e A racı K ıb rıscık  B elediyesi, 1 A det 
V idan jör M erkez İlçe K öylere H izm et G ötürm e 
B irliğ i, 1 A det Ç öp K am yonu B olu  Belediyesi, 2 
A det Ç öp K am yonu G erede K öylere  H izm et 
G ötürm e B irliği, 1 A det Ç öp K am yonu Seben 
K öylere  H izm et G ötürm e B irliğ i, 1 A d et Çöp 
K am yonu  Y eniçağa K öylere H izm et G ötürm e 
B irliği,

M IC IR  S E R İC İ 5 5
A S F A L T  D İS T R İB Ü T Ö R Ü 6 6
K om bi A s fa lt A rac ı 1 1
M an Ö zel A m a ç lı K am yon 1 1
D odge Ö ze l A m açlı K a m yon  (AS 950 1 1
B M E  Ö zel A m açlı K a z ık  Ç akm a 1 1
A S F A L T  TA M İR  B A K IM  A R A C I 10 10
S U  T A N K E R İ-A R A Z Ö Z 2 2
S A B İT  K A S A L I K A M Y O N 2 2
Y A N G IN  S Ö N D Ü R M E  A R A C I 3 3
A K A R Y A K IT  T AN K E Rİ 1 1
SE YY A R  TA M İR -YA Ğ LA M A 2 2
Ç Ö P  K A M Y O N U 5 5
V İD A N JÖ R 3 3

5 Ç E K İC İ 5 1 6 1 A det Ç ekici K osova

6 G R E Y D E R 19 19

7 D O Z E R 1 1

8 L A S T İK  T E K E R L E K L İ Y Ü K L E Y İC İ 5 5

9 E K S K A V A T Ö R 11 11

10 K A N A L  K A Z IC I-Ö N  Y Ü K L E Y İC İ 7 9 16 M erkez v e  İlçe K öylere H izm et G ötürm e B irlik leri

11 D E M İR  B A N D A JL I SİL İN D İR 18 0 0 18
T E K  T A R A F I D E M İR  B A N D A JL I 8 8
YAM A S İL İN D İR İ 10 10

12 L A S T İK  T E K E R L E K L İ SİL İN D İR 5 5

13 K A R  A Ç M A  M A K İN A S I (R O T A T İF ) 3 3

14 T R A K T Ö R  V E  L İF T L E R 3 0 0 3
TR A K TÖ R LE R 2 2
F O R K -L İF T 1 1

15 K O M P R E S Ö R L E R 1 1

16 R E M O R K L A R 19 1 0 20

1 A det Y arı R öm ork  K osova

Y A R I R E M O R K 5 1 6
S A L  T İP İ YAR I R E M O R K 2 2

A K S  E K S E N L İ T A M  R E M O R K 10 10
Ç ekilir tip  damp. Yarı rem ork 1 1
Ç E K İL İR  TİP  R O L E Y T A N K 1 1

17 K A M P T R E Y L E R 6 6
18 M IC IR  Y IK A M A
19 A S F A L T  P L E N T İ 1 1
20 SE Y .JE N E R A T Ö R  K A Y N A K  M A K İN A SI 1 1
21 JE N E R A T Ö R 5 5

T O  P  L A  M 225 28 0 253
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ORTAK OLDUĞUMUZ ŞİRKET VE BİRLİKLER

O
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S İŞT İR A K /ŞİR K E T İN  A D I
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H İSSE  
O R A N I % A Ç IK L A M A L A R

1 M U D U R N U  B A B A S K A P L IC A  B İR L İĞ İ 1973 72%
B irlik  1973 y ılında İl Ö zel İdaresin in  %  72 ve M udurnu B eled iyesin in  %  
28 h isse  o rtaklığ ı ile  kurulm uştur.

2 M U D U R N U  SA R O T  K A P L IC A  B İR L İĞ İ 1976 40%
B irlik  1976 y ılında İl Ö zel İdaresin in  %  40 ve Ilıca K öyü M uhtarlığ ın ın  
%  60 h isse  o rtaklığ ı ile kurulm uştur.

3
B O L U  K A R M A  V E  T E K S T İL  İH TİSA S 
O R G A N İZ E  SA N A Y İ B Ö L G E Sİ

2001 20%
İl Ö zel İdaresi % 20 B olu  Belediyesi % 15, B olu  TSO . % 10, Sanayiciler 
% 55 h isse  o rtaklığ ı ile kurulm uştur.

4 G E R E D E  O R G A N İZ E  SA N A Y İ B Ö L G E Sİ 1993 74%
G erede O rganize Sanayi 4562 Sayılı K anun la  G erede İlçesi sınırları 
iç inde % 74 B olu  İl Ö zel İdaresi, % 20 G erede B elediyesi ve  % 6 G erede 
T icaret O dası o rtak larından oluşm aktadır.

5
G E R E D E  D E R İ İH TİSA S O R G A N İZ E  
SA N A Y İ B Ö L G E Sİ

1997 29%

Ü yelik  tarih i 06 .01 .1997  olup, H isse O ranları; İl Ö zel İdaresi % 29, 
G erede B elediyesi% 8 G erede T SO  % 6, G erede D eri O rganize 
Sanayicileri D erneği % 51, SS T eknik  D eri K üçük  Sanat. K ooperatifi % 6 ’ 
dır.

6
Y E N İÇ A Ğ A  O R G A N İZ E  SA N A Y İ 
B Ö L G E Sİ

2001 75%
İl Ö zel İdaresi % 75, Y eniçağa B eled iyesi % 19, B olu  T icaret v e  Sanayi 
O dası % 6 ortaklığ ından oluşm aktadır.

7 V İL A Y E T L E R  H İZ M E T  B İR L İĞ İ 1986 1% 51 İl Ö zel İdaresi, P ay  oranı %1 ‘dir.

8
B O L U  İLİ B E L E D İY E L E R İ K A T I A T IK  
B E R T A R A F  T E S İSL E R İ K U R M A  V E 
İŞL E T M E  B İR L İĞ İ

2010

B olu  Belediyesi, G erede B elediyesi, D örtd ivan  Belediyesi, M engen 
B elediyesi, Y en içağa B elediyesi, G ökçesu  Belediyesi, K aracasu  
B elediyesi, Seben B elediyesi, M udurnu  B elediyesi, K ıbrıscık  Belediyesi, 
T aşkesti B elediyesi ve İl Ö zel İdaresi o rtak lığ ından oluşm aktadır.

9
B O L U  Ö Z E L  İD A R E Sİ T U R İZ M  
M A D E N C İL İK , İN ŞA A T  O R M A N  
Ü R Ü N L E R İ SA N A Y İ V E  T İC A R E T  A.Ş.

1982 99 .96%

Ş irke t 30 .03 .1982  y ılında k uru lm uş olup, bugünkü  serm ayesi 750.000,00  
T L .dir. Serm ayesin in  %  9 9 .9 6 ’sı İl Ö zel İdaresine, %  0,001 B olu 
B eled iyesine,%  0,001 G erede B eled iyesine,%  0,001 A kçakoca 
B eled iyesine,%  0,001 M udurnu  B elediyesine aittir.

10 T E K N O T E S A.Ş 1977 0 ,00000144
Şirketin  kuru luş y ılı 1977 olup, G E R K O N S A N  A .Ş .n in  2004 y ılında 
özelleşm esi neden iy le  şirkete o rtak  o lunm uştur.
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2- Teşkilat Yapısı
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

DONANIM

C İ N S İ ADEDİ

Masaüstü Bilgisayar 137

Laptop 19

Yazıcı 111

Faks 4

Tarayıcı 9

Projeksiyon 4

Server 5

Switch 8

Kesintisiz Güç Kaynağı 2

Yedekleme Ünitesi 2

GNSS GPS KORS 1

Total Station (Ölçüm Cihazı) 4

GPS Cihazı (küresel Yer Belirleme Sistemi 7

IPECS Santral (300 Kullanıcı) 1

FCT (Fixed-To-Cellular Terminal) Telefon Santrali 3

Güvenlik Duvarı Cihazı 1

YAZILIM

Mimari Çizim Programı 9

Statik Analiz Programı 1

Yaklaşık Maliyet ve Hakediş Programı 16 Kullanıcı

Harita Çizim Programı 2

Gelir Programı 1

Araç Takip Programı (25 Kullanıcı) 1

Emlak Gayrimenkul Programı 1

İçtihat Bilgi Bankası Programı 1

Mevzuat Bilgi Bankası Programı 1

Personel Özlük ve İzin Programı(Sınırsız Kullanıcı) 1

Personel Maaş ve Personel Takip Programı (sınırsız kullanıcı) 1
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a) İçişleri Bakanlığı tarafından e-icisleri projesi kapsamında hazırlanan ve İl Özel İdarelerinin 
"Analitik Bütçe" ve "Tahakkuk Esasına Dayalı Muhasebe",” Taşınır”, ”Taşınmaz”, ”Gelir”, 
”Harcama”, “Varlık Muhasebesi”, “Ruhsat”, ”Evrak” ile ilgili iş ve işlemlerinin elektronik ortamda 
yürütebilmelerini sağlayacak olan Bilgi Yönetim Sistemi, İdaremizde uygulanmaktadır.

Proje çizimlerinde Mühendislik Çizim Programları, İhale Programı, Taşınır Mal Yönetmeliği, 4734 
sayılı Kamu İhale Kanunu, Emlak Gayrimenkul, İcra, İçtihat Bilgi Bankası, Mevzuat Bilgi 
Bankası, Personel Özlük ve İzin, Personel Maaş ve Personel Takip Programı, her türlü kira 
gelirlerinin, madenlerden alınan katkı paylarının, su kuyu ve ruhsatlardan alınan gelirlerin tahakkuk 
ve tahsilatlarının takip edildiği programlar, Araç Takip Programı kullanılmaktadır.

b) Coğrafi Bilgi Sistemleri Bürosu;

Bolu İl Özel idaresi bünyesinde kurulan Coğrafi Bilgi Sistemleri 2015 yılının ortalarında merkez 
ilçe ve diğer ilçelerin kurumumuzun sorumluluk ağında bulunan ve bulunacak olan bütün yol 
envanteri (yol genişliği, kaplama cinsi, gruplandırma ve sanat yapıları) bilgilerini toplayarak 
çalışmalarına başlamış ve yapılan arazi çalışması son derece hassas olup 2017 yılı sonuna kadar 
devam etmiştir.

2017 yılında Kurumumuz bünyesinde kurulan Coğrafi Bilgi Sistemleri bürosunda 1 Harita 
Mühendisi 1 Bilgisayar Programcısı görevlendirilmiş, kurulumu gerçekleşen Coğrafi Bilgi 
Sistemleri Biriminde toplanan veriler değerlendirilerek ArgGıs yazılım programı sayesinde akıllı 
veri özelliği kazandırılıp, İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü ve Çevre Şehircilik 
Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğüne server ile bilgi aktarımı sağlanmaktadır.

Yapılan çalışmalar içerisinde, Yol ağı envanteri, İçme suyu hattı, Kanalizasyon hattı, Köy yerleşik 
alanları, Sulama ve Hayvan içme suyu göletleri, Maden ruhsat alanları ve Maden İşletme alanları ve 
köy mahalle envanter çalışmalarının coğrafi verileri tamamlanmış ancak bazı proje bilgileri eksiktir. 
Eksik olan bilgiler Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü tarafından 
yayımlanan köy alt yapısı envanter bilgileri üretim rehberine uygun bir şekilde gerek büro 
çalışmaları gerekse arazide veri üretimi yapılarak server ile aynı zaman diliminde gerekli kurum 
sunucularına gönderimi sağlanacaktır.
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4- İnsan Kaynakları
Aşağıdaki tablolarda da görüldüğü üzere 87 dolu 37 boş memur kadrosu ve 77 işçi kadrosu ile 
toplam 164 personelimiz bulunmaktadır.

SÜREKLİ MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

S.
N

O

SINIFI ÜNVANI DOLU BOŞ TOPLAM

1. G.İ.H Genel Sekreter 1 0 1
2. G.İ.H Genel Sekreter Yardımcısı 2 0 2
3. G.İ.H İç Denetçi 0 3 3
4. G.İ.H Uzman 1 2 3
5. G.İ.H Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü 1 0 1
6. G.İ.H Mali Hizmetler Müdürü 1 0 1
7. G.İ.H Encümen Müdürü 1 0 1
8. G.İ.H Emlak ve İstimlak Müdürü 1 0 1
9. G.İ.H Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü 1 0 1
10. G.İ.H İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü 1 0 1
11. G.İ.H Tarımsal Hizmetler Müdürü 1 0 1
12. G.İ.H İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 0 1
13. G.İ.H Destek Hizmetler Müdürü 1 0 1
14. G.İ.H Ruhsat ve Denetim Müdürü 1 0 1
15. G.İ.H Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü 1 0 1
16. G.İ.H Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü 1 0 1
17. G.İ.H Hukuk Müşaviri 0 1 1
18. G.İ.H İlçe Özel İdare Müdürü 5 3 8
19. G.İ.H Mali Hizmetler Uzmanı 0 2 2
20. G.İ.H Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 0 1 1
21. G.İ.H Şef 9 0 9
24. G.İ.H Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 21 3 24
25. G.İ.H Muhasebeci 2 0 2
26. G.İ.H Şoför 4 0 4
28. T.H.S Mühendis 11 8 19
29. T.H.S Mimar 1 0 1
30. T.H.S Tekniker 10 10 18
31. T.H.S Teknisyen 2 0 3
32. T.H.S Programcı 0 1 1
34. T.H.S Şehir Plancısı 0 1 1
35. A H Avukat 0 1 1
36. S.H.S Tabip 1 0 1
37. S.H.S Sağlık Teknisyeni 1 0 1
38. S.H.S Hemşire 0 1 1
39. Y.H.S Hizmetli 3 0 3
40. Y.H.S Bekçi 1 0 1

TOPLAM 87 37 124
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İHDAS OLUNAN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL

Sıra Sınıf Görev Ünvanı Adet Tarih Sayısı

1. Daimi İşçi Ambar Görevlisi 2 6.10.2006 121

2. Daimi İşçi Asfalt Serici Operatörü 2 6.10.2006 121

3. Daimi İşçi Asfalt Ustası 1 6.10.2006 121

4. Daimi İşçi Aşçı 2 6.10.2006 121

5. Daimi İşçi Aşçı Yardımcısı 0 6.10.2006 121

6. Daimi İşçi Atölye Formeni 1 6.10.2006 121

7. Daimi İşçi Atölye Ustası 6 6.10.2006 121

8. Daimi İşçi Bahçıvan 1 6.10.2006 121

9. Daimi İşçi Bina Mal Bakıcısı 1 6.10.2006 121

10. Daimi İşçi Büro Görevlisi 6 6.10.2006 121

11. Daimi İşçi Elektrik Ustası 1 6.10.2006 121

12. Daimi İşçi Elektrik Teknisyeni 1 6.10.2006 121

13. Daimi İşçi İnşaat Ustası 1 6.10.2006 121

14. Daimi İşçi İş Makinası Operatörü(Büyük) 12 6.10.2006 121

15. Daimi İşçi İş Makinası Operatörü(Küçük) 0 6.10.2006 121

16. Daimi İşçi İş Makinası Şoförü 25 6.10.2006 121

17. Daimi İşçi İş Makinası Yağcısı 0 6.10.2006 121

18. Daimi İşçi İşletme Teknisyeni 1 6.10.2006 121

19. Daimi İşçi Kaloriferci 3 6.10.2006 121

20. Daimi İşçi Konkasör Operatörü 0 6.10.2006 121

21. Daimi İşçi Pompa Teknisyeni 0 6.10.2006 121

22. Daimi İşçi Santral Hizmetlisi 0 6.10.2006 121

23. Daimi İşçi Sürveyan 1 6.10.2006 121

24. Daimi İşçi Şoför 5 6.10.2006 121

25. Daimi İşçi Teknik Ressam 0 6.10.2006 121

26. Daimi İşçi Temizlik İşçisi 1 6.10.2006 121

27. Daimi İşçi Topoğraf 3 6.10.2006 121

28. Daimi İşçi Ustabaşı 1 6.10.2006 121

TOPLAM 77
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5- Sunulan Hizmetler

Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 
Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 
önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 
çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 
yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 
imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 
ayrıca İl Özel İdaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 
harcamaları yapmakla görevli ve yetkilidir

İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

İdaremizde henüz iç denetçi atanmadığından dolayı, Yönetim ve iç Kontrol Sistemi hiyerarşik yapı 
içinde sağlanmaktadır.

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 17. maddesinde belirtildiği üzere “ İl Genel Meclisi, her 
yılın ocak ayında yapılacak toplantısında İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap 
ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az, beşten çok 
olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur “ denilmektedir.

Buna göre 2022 yılı ocak ayında İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve 
işlemlerinin denetimi için denetim komisyonu oluşturulmuştur.
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II- AMAÇ VE HEDEFLER

A-Idarenin Amaç ve Hedefleri 
B-Temel Politikalar ve Öncelikler
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II- AMAÇ ve HEDEFLER
A- İdarenin Amaç ve Hedefleri

• Kurumdaki orta ve üst yöneticilerin yöneticilik ve liderlik yetkinliklerini; insan kaynağının 
yetkinliklerini geliştirmeye yönelik sistemli eğitimler verilecek ve stratejik planlama sürecinin sonraki 
dönemlerde de sağlıklı ve etkin bir şekilde hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlamaya yönelik 
çalışmalar yapılacaktır.

• Hizmetlerin hızlı sağlıklı yürütülebilmesi için uygun çalışma alanları oluşturulacaktır.
• Kurumun gelir girdilerinin artırılmasına yönelik olarak taşınır ve taşınmaz malların çeşitli yollarla (kira, 

satış, amme hizmeti vb.) değerlendirilecek ve gelirler artırılacaktır.
• Planlı ve plansız alanlarda, imar ve kentsel iyileştirme açısından ihtiyaç duyulan öncelikli eksiklikler 

tamamlanacaktır.
• Kırsal kesimdeki yaşam kalitesinin yükseltilmesini sağlamak amacıyla, kanalizasyon, atık suyun 

arıtılması, katı atıkların toplanması vb. sorunları gidermeye yönelik hizmetler sunulacaktır.
• Yenilenebilir enerji kaynaklarını en verimli ve en ekonomik şekilde kullanılması için çalışmalar 

yapılacaktır.
• Kırsal kesimdeki yaşam kalitesinin yükseltilmesini sağlamak amacıyla, yerleşim yerlerinin içme ve 

kullanma suyu ihtiyaçlarının tamamı karşılanacak, su kayıp-kaçakları önlenecek, mevcut şebekeler 
iyileştirilerek sağlıklı ve çevre dostu malzeme kullanımı yaygınlaştırılacaktır.

• İdare ve Köydes projeleri kapsamında; yol ve ulaşım, içmesuyu, tarımsal hizmet(sulama), 
kanalizasyon(atıksu), imar, ruhsat, emlak ve istimlak işlerine ait veri temalarının merkezi bir yapıda 
yönetilmesi ve karar vericiler için ihtiyaç duyulan her türlü sorgulama ve istatistik bilgilerin coğrafi bilgi 
sistemleri altında toplamak.

• Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımızın ürün alternatiflerini arttırmak, pazar imkânlarını geliştirmek 
ve neticede refah düzeyini yükselterek, köyden kente göç oranını azaltmak için çalışmalar yapılacaktır.

• Yoldan kaynaklanabilecek kusurların azaltılması için ihtiyaç duyulan yerlerde ulaşım standardı yüksek 
yeni yollar yapılacak, mevcut yolların standardı yükseltilerek ihtiyaç duyulan gerekli alt yapılar 
tamamlanacaktır.

• Kurumumuz yatırım hizmetlerinin sağlıklı olarak yürütülebilmesi için gerekli iş makineleri alınacak veya 
kiralama yoluna gidilecek; iş makinelerinin daha verimli çalıştırılması için gerekli bakım onarımları 
yapılacak ve ekonomik ömrünü tamamlamış iş makineleri servis dışı tutularak makine parkının işlerliği 
sağlanacaktır.

• Temel eğitimde nitelik ve nicelik ile ilgili sorunları çözmek için altyapı, insan kaynakları, rehberlik ve 
hizmet içi eğitim alanlarında yürütülen çalışmalara destek sağlanacak.

• Kültür varlıklarını açığa çıkarmak, varlık ve değerlerini koruyarak sürdürülebilirliklerini sağlama 
amacına destek sağlanacaktır.

• Kültür ve turizm varlıklarımızın tanınması ve bu sayede daha çok ziyaretçinin ilimizi ziyaret etmesi için 
bütün alternatif tanıtım imkânları kullanılarak ulusal ve uluslararası alanda tanıtım çalışmaları yapılarak 
Bolu Turizminin markalaştırılma çalışmalarına destek sağlanacaktır.

• Kültür ve turizm varlıklarımızın korunması ve tanıtılması adına halkta ve turizm işletmelerine yönelik 
eğitim programları düzenlenerek kültürel miras bilinci oluşturulması ve kentin turizme hazır olması 
sağlanacaktır.

• İldeki turizm potansiyellerini en etkin ve verimli şekilde değerlendirebilmek için, ihtiyaç duyulan alt ve 
üstyapı çalışmaları yapılacaktır.

• Rekabet gücü yüksek, verimli ve kaliteli, marka oluşturabilecek bitkisel üretim modeline geçilmesi 
konusunda destek sağlanacaktır.

• Verimli, kaliteli, rekabet gücü yüksek, sertifikalı ve planlı bir hayvansal üretim modeline geçilmesine 
destek verilecektir.
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• Tarladan Sofraya Güvenli ve Sağlıklı Bir Üretim Modeline Geçilerek, Gıda Güvenliği Sağlanması 
konusunda ki çalışmalara katkı sağlanacaktır.

• Kırsal Alanda Tarımsal Altyapı Sağlanarak, Rekabet Gücü Yüksek Bir Tarım Sektörü Oluşturulması 
çalışmalarına katkı sağlanacaktır.

• Sağlık hizmetlerini her kesime modern ve kaliteli bir şekilde sunabilmek için İhtiyacı olan sağlık 
evlerinin bakım onarımı çalışmalarına destek verilecektir.

• Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerinin kalitesi artırılacak, sağlık hizmetlerinin büyük oranda birinci 
basamakta gerçekleştirilmesini sağlamak amacıyla, bu sağlık kuruluşlarının alt yapısı ve insan 
kaynakları güçlendirilme çalışmaları ile Acil Sağlık Hizmetlerinde kalite arttırılarak acil vakaya ulaşma 
seviyesi istenilen düzeye çıkarılmasına destek sağlanacaktır.

• Sportif faaliyet ortamlarının oluşturulması ve geliştirilmesi amacıyla, il ve ilçe merkezlerinde yeni 
tesisler yapılacak, mevcut alt yapı tesislerinin verimli bir şekilde işlemesinin sağlanması ile amatör 
kulüplere mal ve malzeme yapılması sağlanacaktır.

• Doğal afet (deprem, su baskını vb.) durumlarında ve olağanüstü durumlarda halkın can ve mal 
güvenliğinin sağlanması amacıyla gerekli tedbir ve müdahale mekanizmaları kurulması çalışmalarına 
destek verilecektir.

• Gelirleri ve/veya sermaye birikimleri yetersiz küçük girişimcilerin ve dezavantajlı grupların; mesleki, 
sanatsal birikimlerini ve yeteneklerini gelirlerini arttırıcı faaliyetlere kanalize etmek amacıyla mikro 
kredilerle desteklenmesi sağlanacak ve işsizliğin azalmasına katkıda bulunulacaktır.

• Çevre ve insan sağlığı ve güvenliği ön planda tutularak çalışma ortamı oluşturulacaktır
• İlimizdeki mevcut ormanların korunması, miktarlarının arttırılması ve köylerin ekonomik yapılarının 

güçlendirilmesi amacıyla ağaçlandırma çalışmalarına ile erozyon çalışmalarına destek verilecektir.
• Güçlü toplum yapısı oluşturulması için eğitimlere önem verilecektir.
• Korumaya muhtaç bireylerin yeterli ortamlarda barınmaları sağlanmasına destek verilecektir.
• Mevsimlik gezici tarım işçilerinin çalışma ve sosyal hayat koşulları bütünsel ve çok boyutlu

Bir bakış açısıyla değerlendirilerek iyileştirmeye gidilecek ve Sosyal yaşamın geliştirilmesine yönelik 
çalışmalara destek verilecektir.

B- Temel Politikalar ve Öncelikler

■ Katılımcılığı sağlayarak
■ Şeffaf ve adil
■ İhtiyaçlara duyarlı, vatandaş memnuniyetini esas alan,
■ Kaynak israfını önleyerek
■ Hızlı, etkin ve verimli bir şekilde hizmet sunmaktır.

Bu ilkeler çerçevesinde; istikrarlı bir ortamda, ilin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişiminin sağlanmasını, 
insan kaynaklarının geliştirilmesini, bütüncül kırsal kalkınmaya önem vererek köy- kent farkını en aza 
indirmeyi ve ilimizi turizm merkezi haline getirmeyi amaçlayan, insanca yasamak için gerekli olan ilin fiziki 
altyapısını tamamlayan, yerinden yönetim anlayışını geliştiren temel politikalar benimsenerek çalışmalar 
sürdürülmektedir.
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A- Mali Bilgiler
1- Bütçe Uygulama Sonuçları

BÜTÇE UYGULAMASI
İlimiz Özel İdaresi’nin 2021 Mali Yılı Gelir ve Gider Bütçesi 85.210.000,00 TL olarak hazırlanmış, 
İl Genel Meclisimizin 13.11.2020 gün ve 251 sayılı Kararı ile kabul edilmiş olup, 2021 Mali Yılı 
başında uygulanmasına başlanmıştır.

2021 YILI GELİR BÜTÇESİ VE KESİN HESABI

KOD AÇIKLAMA BÜTÇE İLE 
TAHMİN EDİLEN

ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİNDEN 

GERÇEKLEŞEN (Öz 
Gelir)

BAKANLIK
BÜTÇESİNDEN
GERÇEKLEŞEN

TOPLAM
GERÇEKLEŞME

1 Vergi Gelirleri 357.782,00 474.590,31 0,00 474.590,31

3 Teşebbüs Ve 
Mülkiyet Gelirleri 4.811.900,00 7.714.213,22 0,00 7.714.213,22

4
Alınan Bağış ve 
Yardımlar İle Özel 
Gelirler

0,00 0,00 103.413.553,06 103.413.553,06

5 Diğer Gelirler 80.040.318,00 111.771.048,96 111.771.048,96
TOPLAM 85.210.000,00 119.959.852,49 103.413.553,06 223.373.405,55

2021 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER BÜTÇESİ VE KESİN HESABI

KOD AÇIKLAMA
BÜTÇE İLE 

TAHMİN 
EDİLEN

YILSONU
TOPLAM
ÖDENEĞİ

ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİNDEN 
GERÇEKLEŞEN

BAKANLIK
BÜTÇESİNDEN
GERÇEKLEŞEN

TOPLAM
GERÇEKLEŞME

1 Personel
Giderleri 14.629.400,00 50.002.215,27 16.568.909,90 32.885.490,90 49.454.400,80

2

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri

1.434.800,00 5.907.831,87 1.431.392,76 4.473.231,87 5.904.624,63

3 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 29.145.953,00 52.773.236,36 31.949.748,60 13.418.998,49 45.368.747,09

4 Faiz Giderleri 1.250.000,00 1.250.000,00 412.958,35 0,00 412.958,35

5 Cari
Transferler 373.360,00 1.514.360,00 1.474.359,60 0,00 1.474.359,60

6 Sermaye
Giderleri 32.315.000,00 120.940.000,18 23.613.861,47 43.024.316,62 66.638.178,09

7 Sermaye
Transferleri 1.489.787,94 1.439.787,94 1.439.599,22 0,00 1.439.599,22

8 Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Yedek
Ödenekler 4.571.699,06 97.199,06 0,00 0,00 0,00

■ TOPLAM 85.210.000,00 233.924.630,68 76.890.829,90 93.802.037,88 170.692.867,78
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2021 YILI FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER BÜTÇESİ VE KESİN HESABI
KO

D BÜTÇE İLE 
TAHMİN 
EDİLEN

BÜTÇE İLE 
TAHMİN 
EDİLEN

YILSONU
TOPLAM
ÖDENEĞİ

ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİNDEN 
GERÇEKLEŞEN

BAKANLIK
BÜTÇESİNDEN
GERÇEKLEŞEN

TOPLAM
GERÇEKLEŞME

1 Genel Kamu 
Hizmetleri 65.219.197,00 124.045.702,52 64.924.948,82 49.811.571,46 114.736.520,28

2 Savunma
Hizmetleri 810.803,00 1.578.703,74 284.509,52 537.358,99 821.868,51

3
Kamu Düzeni 
ve Güvenlik 
Hizmetleri

0,00 3.767.687,10 28.320,00 1.318.214,93 1.346.534,93

4 Ekonomik İşler 
ve Hizmetler 4.470.000,00 25.411.610,14 4.505.699,43 18.607.728,47 23.113.427,90

5 Çevre Koruma 
Hizmetleri 75.000,00 1.325.000,00 269.186,30 0,00 269.186,30

6
İskan ve 
Toplum Refahı 
Hizmetleri

885.000,00 1.633.647,51 1.309.255,73 93.963,40 1.403.219,13

7 Sağlık
Hizmetleri 0,00 1.005.413,08 0,00 0,00 0,00

8
Dinlenme, 
Kültür ve Din 
Hizmetleri

0,00 630.022,06 0,00 0,00 0,00

9 Eğitim
Hizmetleri 13.700.000,00 63.634.799,06 5.521.724,26 22.824.894,53 28.346.618,79

10

Sosyal 
Güvenlik ve 
Sosyal Yardım 
Hizmetleri

50.000,00 10.892.045,47 47.185,84 608.306,10 655.491,94

1TOPLAM 85.210.000,00 233.924.630,68 76.890.829,90 93.802.037,88 170.692.867,78

2021 YILI ÖZEL İDARE GİDER BÜTÇESİNİN BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI

SI
RA A Ç IK L A M A

B Ü T Ç E  İLE 
T A H M İN  E D İL E N

Y IL S O N U  T O PL A M  
Ö D E N E Ğ İ

Ö Z E L  İD A R E  
B Ü T Ç E S İN D E N  
G E R Ç E K L E Ş E N

B A K A N L IK
B Ü T Ç E S İN D E N
G E R Ç E K L E ŞE N

T O PL A M
G E R Ç E K L E ŞM E

1 i
Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 6.326.487,00 1.866.987,00 1.765.246,53 0,00 1.765.246,53

2
M

nsan Kaynakları 
re Eğitim 
Müdürlüğü

25.141.110,00 60.346.394,93 30.866.411,42 29.406.454,45 60.272.865,87

3
M

mar ve Kentsel
yileştirme
Müdürlüğü

50.000,00 1.891.243,50 31.246,40 4.944,20 36.190,60

4
skan ve Toplum
lefahı
-lizmetleri

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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5

Plan Proje 
Yatırım ve 
İnşaat 
Müdürlüğü

5.200.000,00 12.719.295,92 4.287.958,23 4.331.786,27 8.619.744,50

6
Askeri Savunma
Hizmetleri
(Jandarma)

70.000,00 1.269.765,62 69.938,60 492.503,87 562.442,47

7
Sivil Savunma
Hizmetleri
(Afet)

740.803,00 264.083,00 214.570,92 0,00 214.570,92

8
Kamu Düzeni ve
Güvenlik
Hizmetleri

0,00 3.739.187,10 0,00 1.318.214,93 1.318.214,93

9 Tarım
Hizmetleri 350.000,00 2.817.556,46 365.515,48 1.997.556,46 2.363.071,94

10 Turizm
Hizmetleri 0 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Sağlık
Hizmetleri 0,00 1.005.413,08 0,00 0,00 0,00

12 Dinlenme ve 
Spor Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Kültür
Hizmetleri 0,00 630.022,06 0,00 0,00 0,00

14 Eğitim
Hizmetleri 13.700.000,00 63.634.799,06 5.521.724,26 22.824.894,53 28.346.618,79

15
Sosyal Güv. ve 
Sosyal Yardım 
Hizmetleri

50.000,00 10.892.045,47 47.185,84 608.306,10 655.491,94

16 Encümen
Müdürlüğü 1.512.000,00 1.449.000,00 1.419.822,08 0,00 1.419.822,08

17
Destek
Hizmetler
Müdürlüğü

15.885.000,00 20.086.902,15 16.655.372,36 2.936.968,14 19.592.340,50

18
Tarımsal
Hizmetler
Müdürlüğü

470.000,00 270.000,00 270.000,00 0,00 270.000,00

19
Yol ve Ulaşım
Hizmetleri
Müdürlüğü

4.180.000,00 22.592.626,91 4.140.183,95 16.610.172,01 20.750.355,96

20 Hukuk
Müşavirliği 100.000,00 200.000,00 194.719,62 0,00 194.719,62

21
Ruhsat ve
Denetim
Müdürlüğü

100.000,00 242.417,05 97.322,37 0,00 97.322,37

22
Su ve Kanal
Hizmetleri
Müdürlüğü

10.510.000,00 12.209.237,07 9.882.460,31 139.102,96 10.021.563,27

23
Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü

10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24
Emlak ve
İstimlak
Müdürlüğü

150.000,00 1.182.120,06 93.675,47 126.181,11 219.856,58

25 Dörtdivan İlçe 
Özel İdaresi 64.100,00 1.112.314,29 83.648,20 1.018.214,29 1.101.862,49

26 Gerede İlçe Özel 
İdaresi 93.500,00 3.539.014,00 337.976,66 3.056.914,00 3.394.890,66
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27 Göynük İlçe 
Özel İdaresi 120.500,00 2.421.482,40 128.218,15 2.201.874,48 2.330.092,63

28 Kıbnscık İlçe 
Özel İdaresi 64.500,00 864.160,72 93.802,28 733.958,21 827.760,49

29 Mengen İlçe 
Özel İdaresi 86.000,00 2.122.428,59 69.103,88 1.957.221,89 2.026.325,77

30 Mudurnu İlçe 
Özel İdaresi 86.500,00 2.725.674,40 102.356,93 2.507.690,38 2.610.047,31

31 Seben İlçe Özel 
İdaresi 79.500,00 1.120.895,10 93.666,52 948.029,35 1.041.695,87

32 Yeniçağa İlçe 
Özel İdaresi 70.000,00 709.564,74 58.703,44 581.050,25 639.753,69

■TOPLAM 85.210.000,00 233.924.630,68 76.890.829,90 93.802.037,88 170.692.867,78

2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

2021 YILI GELİR KESİN HESABININ AÇILIMI

İL ÖZEL İDARE BÜTÇE
BAKANLIKLARDAN 

GELEN EK VE 
OLAĞANÜSTÜ GELİR

BAKANLIK VE ÖZEL 
İDARE

BÜTÇE İLE TAHMİN 
EDİLEN GELİR

GERÇEKLEŞEN NET 
GELİR GERÇEKLEŞEN GELİR GERÇEKLEŞEN 

TOPLAM GELİR

85
.2

10
.0

00
,0

0

11
9.

95
9.
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2,

49
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3.

41
3.

55
3,
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3.
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01-VERGİ GELİRLERİ

Bina inşat Harcı, Yapı Kullanma izni Harcı ve Diğer Harçlar olmak üzere 474.590,31 TL tahsilat 
yapılmıştır.

03- TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

Şartname-Basılı Evrak Form Satışları, Diğer Mal Satış Gelirleri, Sağlık Hizmetlerine ilişkin 
Gelirler, Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler, Diğer Hizmet Gelirleri, İştirak Gelirleri, Su Hizmetlerine 
İlişkin Kurumların Karları, Lojman Kira Gelirleri, Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri, Taşınır Kira 
Gelirleri olmak üzere 7.714.213,22 TL tahsilat yapılmıştır.

04- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER

Muhtar ödenekleri, Cari Nitelikli İşler İçin Genel Bütçeden Alınan, Kurumlardan Alınan Yardım ve 
Bağışlar, Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar, Sermaye Nitelikli Diğer İşler İçin Genel 
Bütçeden Alınanlar, Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar olmak üzere 103.413.553,06 
TL tahsilat yapılmıştır.

05 -  DİĞER GELİRLER

Mevduat Faizleri, Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar, Kanalizasyon Harcamalarına 
Katılım Payı, Su Tesisleri Harcamalarına Katılım Payı, Diğer Harcamalara Katılma Payları, Maden 
İşletmelerinden Alınan Paylar, Diğer Paylar, Diğer İdari Para Cezaları, Diğer Para Cezaları, İrat 
Kaydedilecek Nakdi Teminatlar, Kişilerden Alacaklar, Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli 
Gelirler olmak üzere 111.771.048,96 TL tahsilat yapılmıştır.

2021 YILI GİDER KESİN HESABININ AÇILIMI
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01 -  PERSONEL GİDERLERİ

İl Özel İdaresinde görev yapan, Encümen ve Meclis Üyeleri, Memurlar, işçiler ile Köy ve 
Mahallelerde görev yapan Muhtar ücretleri için 2021 yılı bütçesi ile 14.629.400,00 TL ödenek 
konulmuş, geçmiş yıldan devreden ödenek, yılı içerisinde yapılan ek-olağanüstü ve Bakanlıktan 
gelen ödeneklerle toplam 49.454.400,80 TL ye ulaşılmış ve bu ödenekten 49.454.400,80 TL 
harcama yapılmıştır.

02 -  SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMLERİ

İl Özel İdaresinde görev yapan Memur ve işçilerin sosyal güvenlik primlerine 2021 yılı bütçesi ile
1.434.800.00 TL ödenek konulmuş, geçmiş yıldan devreden, yılı içerisinde yapılan ek olağanüstü 
ödenek ve yapılan ekleme ile birlikte toplam 5.904.624,63 TL ye ulaşılmış ve bu ödenekten 
5.904.624,63 TL harcama yapılmıştır.

03 -  MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

İl Özel İdaresinin bağlı birimlerinin tüketime yönelik mal ve malzeme alımlarına, yolluklara, görev 
giderlerine, hizmet alımlarına, temsil ve tanıtma giderlerine, menkul mal gayri maddi hak alım 
bakım ve onarım giderlerine, gayrimenkul mal bakım ve onarım giderlerine, 2021 yılı bütçesi ile
29.145.953.00 TL ödenek konulmuş, yılı içerisinde yapılan aktarma, ek-olağanüstü ödeneklerle 
toplam 45.368.747,09 TL ye ulaşılmış ve bu ödenekten 45.368.747,09 TL harcama yapılmıştır.

04 -  FAİZ GİDERLERİ

İl Özel İdaresinin borçlanma yoluyla kullanılan kredinin faiz gideri olarak yılı içerisinde yapılan 
aktarmalar ile toplam 412.958,35 TL ödenekten 412.958,35 TL harcama yapılmıştır.

05 -  CARİ TRANSFERLER

Görev Zararlarına (Ek karşılıklar), köylere yardım, Özel İdare Ortaklarına Katılma payları için 
2021 yılı bütçesi ile 373.360,00 TL ödenek konulmuş, yılı içinde yapılan aktarmalarla birlikte 
toplam 1.474.359,60 TL ye ulaşmış ve bu ödenekten 1.474.359,60 TL harcama yapılmıştır.

06- SERMAYE GİDERLERİ

Mamul mal alımlarına, kamulaştırma, gayrimenkul sermaye üretim giderlerine, gayrimenkul büyük 
onarım giderlerine ve stok alımlarına 2021 yılı bütçesi ile 32.315.000,00 TL ödenek konulmuş, yılı 
içerisinde yapılan aktarma, ek-olağanüstü ödeneklerle toplam 66.638.178,09 TL ye ulaşılmış ve bu 
ödenekten 66.638.178,09 TL. harcama yapılmıştır.

07 -  SERMAYE TRANSFERLERİ

Organize sanayiler ve ortağı olduğumuz şirketlere yurtiçi sermaye transferleri, Vilayetler Hizmet 
Birliği payı ve Kalkınma Ajansı payı olarak 2021 yılı bütçesi ile 1.489.787,94 TL ödenek 
konulmuş, bu ödenekten 1.439.599,22 TL harcama yapılmıştır.
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09 -  YEDEK ÖDENEKLER

Yedek Ödenek bölümüne 2021 yılı bütçesi ile 4.571.699,06 TL ödenek konulmuş olup,
4.474.500,00 TL ödenek bütçedeki diğer bölümlere aktarma yapılmış, 97.199,06 TL si ise 
kullanılmayarak iptal edilmiştir.

B- PERFORMANS BİLGİLERİ

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri

Aşağıdaki tablolarda görüldüğü üzere birimler bazında 2021 yılı Özel İdare ve Bakanlık 
bütçesinden gerçekleştirilen faaliyet ve proje bilgileri;

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

1.866.987,00 1.765.246,53 0,00 0,00 1.866.987,00 1.765.246,53

2021 Mali Yılı içinde Mali Hizmetler Müdürlüğünce, Temsil ve Tanıtma Giderleri, Kalkınma 
Ajansı payı, Vilayetlere Hizmet Birliği payı, Katı Atık Birliklerine Katkı Payı, OSB payı vb. 
ödemeler yapılmıştır.

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

30.911.297,50 30.866.411,42 29.435.097,43 29.406.454,45 60.346.394,93 60.272.865,87

2021 yılında İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünce personel ücretlerine ait ödemeler 
yapılmıştır.
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

35.000,00 31.246,40 1.856.243,50 4.944,20 1.891.243,50 36.190,60
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Ver.Yapı Ruh. 97 4 17 3 0 80 36 9 0 246

Ver. Yap.Kull.izn. 8 3 3 1 0 19 13 2 3 52

İl Özel İdare. Ver.İnş.iz. Bel 71 57 45 13 21 40 41 11 8 307

İl Özel İdare.Ver.Yap.Kull.Bel. 38 23 35 5 6 20 19 9 4 159

Karara Bağlanan Tevhid 10 2 2 2 - 6 4 1 - 27

Karara Bağlanan İfraz 12 21 12 1 5 7 10 1 5 74

İmar Uygulaması 8 - 2 - - 1 3 1 - 15

Karara Bağlanan İmar Planı Sayısı 8 - 5 - - 7 4 1 - 25

Plankote ve Halihazır 9 - 2 - - 4 3 - - 18

Mühürlenen Kaçak Yapı 34 21 10 2 4 5 6 1 0 83

Ruhsatlanan Kaçak Yapı Sayısı 9 2 1 - - - 2 1 - 15

Yıkım Kararı Alınan Yapı Sayısı 26 21 10 2 3 5 6 1 0 74

Yıkılan/Yıktırılan Yapı Sayısı 4 - - - - - - - - 4

Mühür Kaldırılan Yapı Sayısı 17 2 - - - 1 2 1 - 23

Davası Devam Eden Yapı Sayısı 4 5 2 - - 1 - - - 12

İşleme Devam Eden Yapı Sayısı 14 18 9 2 3 - 4 - - 50

2021 yılında Köy içi Konut İzin sayısı 307 adet, Yapı Ruhsatı sayısı 246 adet, Yapı Kullanma izin 
Belgesi 52 adet düzenlenmiştir.

38



KÖY YERLEŞİK ALANI, İFRAZ, TEVHİT VE HALİHAZIR HARİTA İŞLERİ

İl genelinde imar mevzuatına göre köy sayısının ve yapılan Köy Yerleşik Alan ve Civarı Sınır 
Tespit Çalışmalarına ilişkin veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

K Ö Y  Y E R L E Ş İ K  A L A N L A R I

S.
N O İ L Ç E  A D I T O P L A M Y .A .Y A P I L A N

1 M E R K E Z 11 2 93

2 G Ö Y N Ü K 6 6 65

3 M U D U R N U 7 0 7 0

4 S E B E N 2 9 2 8

5 Y E N İÇ A Ğ A 16 15

6 M E N G E N 56 56

7 D Ö R T D İ V A N 2 4 2 4

8 G E R E D E 92 92

9 K I B R I S C I K 2 2 2 2

G E N E L  T O P L A M 4 8 7 4 6 5

K O Y

2008 yılından önce Bayındırlık ve İskan Müdürlüğünün ve 2021 yılında İl Özel İdaresinin 
çalışmaları aşağıdaki tablodaki gibidir.

Y I L L A R
2 0 0 8

(Ö n c e s i )
2 0 1 0 2 0 1 2 2 0 1 3 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2 0 2 1 T O P L A M

K Ö Y
M E R K E Z İ
Y E R L E Ş İ K

A L A N I
Y A P I L A N

4 9 0 73 2 3 12 2 8 2 7 2 2 3 4 0 0 4 6 6

Toplam 487 adet köyün 466 âdetinin yerleşik alan sınırı çevrilmiştir.

İfraz, tevhit, halihazır harita onayı ve imar uygulamaları aşağıdaki tablodaki gibidir.

İ f r a z  T e v h i t  İ ş le r i 7 4 + 2 7 101

H a l ih a z ı r  H a r i ta  O n a y ı 18 18

İm a r U y g u la m a s ı 15 15

Toplam2021
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI BİRİMLERİN
FAALİYETLERİ

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI BİRİMLERİN GENEL ÖDENEK DURUMU

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

19.721.407,96 10.506.893,33 77.250.759,81 31.573.262,16 96.972.167,77 42.080.155,49

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM FAALİYETLERİ GENEL İCMALİ

S.N P R O JE  A D I SE K T Ö R Ü

İH A L E
Y A K L A ŞIK
M A L İY E T

B E D E L İ

S Ö Z L E ŞM E
B E D E L İ

F İZ İK İ G E R Ç .
(% )

P R O JE N İN  SO N  
D U R U M U

1
B olu  M illi E ğitim  M üdürlüğü  B inası 
Y apım  İşi

E ğitim 14.913.385,72 10.360.061,14 98 D evam  ediyor.

2 12 D erslik li Ö zel E ğ itim  M esleki 
E ğitim  M erkezi B inası Y apım  İşi

E ğitim 11.824.942,09 8.424.000,00 100 Bitti.

3
B olu  İl Ö zel İdaresi E k H izm et B inası 
Y apım  İşi

H izm et 12.009.757,38 10.775.163,36 100 Bitti.

4 G erede H üküm et K onağı Y apım  İşi H izm et 14.151.052,45 11.687.000,00 14 D evam  ediyor.

5
M udurnu  P laka T esp it S istem i (PTS) 
Y apım  İşi

E m niyet 146.083,33 139.000,00 100 Bitti.

6
B olu  M erkez M esleki V e T eknik  
A nadolu  L isesi G üçlendirm e Ve 
O narım  İşi

E ğitim 4.016.720,26 2.893.000,00 20,5 D evam  ediyor.

7
B olu  Sosyal H izm etler M erkezi V e İl 
M üdürlüğü  H izm et B inası Y apım  İşi

H izm et 22 .948.192,34 17.433.300,00 0 Y er Teslim i Y apıldı.

8
B olu  İl V e İlçe N üfus M üdürlük lerin in  
Y eni K onsepte D önüştürü lm esi 
O narım  V e T ad ila t İşi

H izm et 960.178,66 809.653,00 99 G eçici K abul A şam asında.

9
Y eniçağa M ehm et Ç elik  İlköğretim  
O kulu  B inası G üçlend irm e V e O narım
¥

E ğitim 3.811.137,34 2.773.737,00 65,4 D evam  ediyor.

10
B olu  M erkez K oç İlkokulu  
G üçlend irm e V e O narım  İşi

E ğitim 4.839.648,31 3.567.720,00 2 D evam  ediyor.

11
B olu  M erkez K öroğlu  İlkokulu  
G üçlend irm e V e O narım  İşi

E ğitim 5.686.395,48 4.253.000,00 10,22 D evam  ediyor.

12
B olu  M erkez P aşaköy  İlkokul B inası 
G üçlend irm e V e O narım  İşi

E ğitim 4.872.435,70 3.498.800,00 11 D evam  ediyor.

13
B olu  M erkez Sakarya O rtaokulu  B inası 
G üçlend irm e V e O narım  İşi

E ğitim 2.991.534,50 2.167.200,00 10,9 D evam  ediyor.

14
B olu  M erkez İzzet B aysal A naokulu  
B inası G üçlend irm e V e O narım  İşi

E ğitim 2.922.581,90 2.159.500,00 3,3 D evam  ediyor.

15
B olu  D ağı B ölge T rafik  D enetlem e 
Şube M üdürlüğü H izm et B inası L N G  
D önüşüm  İşi

E m niyet 1.220.342,83 998.000,00 0 Y er Teslim i Y apıldı.

16
M engen  İlçe E m niye t M üdürlüğü 
B inası O narım  Y apılm ası İşi

E m niyet 155.469,94 127.777,00 99 G eçici K abul A şam asında.

17
M engen, Y eniçağa, K ıbrıscık  İlçeleri 
Ç evre G üven lik  K am era Sistem leri 
Y apım  İşi

E m niyet 410.408,41 342.339,44 100 Bitti.

18
D örtd ivan  H üküm et K onağı D oğalgaz 
D önüşüm  İşi

H izm et 115.605,38 88.800,00 100 Bitti.
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19
B olu  İl Jandarm a K om utanlığ ı 
K arta lkaya K arakol B inası L N G  
D önüşüm ü V e O narım  İşi

G üvenlik 656 .686,57 599.374,14 80 D evam  ediyor.

20
B olu  A tatürk  A nadolu  Lisesi Spor 
Salonu G üçlendirm e V e O narım  İşi

E ğitim 2.024.576,54 1.921.000,00 0 Y er Teslim i Y apıldı.

21

B olu  G erede İlçesi A nadolu  İm am  
H atip  Lisesi G üçlend irm e Projelerin in  
R ev ize E dilm esi V e Y aklaşık  M aliyet 
D osyaların ın  H azırlanm ası İşi

E ğitim 448 .843,94 271.277,88 50 D evam  ediyor.

22

B olu  M udurnu İlçesindeki 4 A det 
O kulun  G üçlend irm e Projelerin in  
R ev ize E dilm esi V e Y aklaşık  M aliyet 
D osyaların ın  H azırlanm ası

E ğitim 232.665,23 140.000,00 52 D evam  ediyor.

23

B olu  Y eniçağa V e G erede İlçelerindeki 
4 A det O kulun G üçlendirm e 
P ro je le rin in  Revize E d ilm esi Ve 
Y aklaşık  M aliye t D osyaların ın  
H azırlanm ası İşi

E ğitim 230 .677,57 136.000,00 45 D evam  ediyor.

24

B olu  İli M erkez İlçede B ulunan  4 A det 
M u h te lif  O kulların  M evcut 
G üçlend irm e V e O narım  Projelerin in  
R ev ize E dilm esi V e Y aklaşık  M aliyet 
D osyaların ın  H azırlanm ası İşi

E ğitim 472.858,00 315.000,00 40 D evam  ediyor.

25

B olu  M erkezdeki M u h te lif  O kulların  
M evcu t G üçlendirm e V e O narım  
P ro je le rin in  Revize E d ilm esi Ve 
Y aklaşık  M aliye t D osyaların ın  
H azırlanm ası İşi

E ğitim 220 .415,89 134.800,00 43 D evam  ediyor.

26

B olu  M erkezde B ulunan K oç İlkokulu, 
K öroğlu  İlkokulu, M tal, P aşaköy 
İlkoku lların ın  G üçlendirm e V e O narım  
P ro je le rin in  Revize E d ilm esi Ve 
Y aklaşık  M aliye t D osyaların ın  
H azırlanm ası İşi

E ğitim 1.900.00,86 175.000,00 55 D evam  ediyor.

27

B olu  İli M erkez V e Y eniçağa 
İlçelerindeki M u h te lif  O kulların  
M evcu t G üçlendirm e V e O narım  
P ro je le rin in  Revize E d ilm esi Ve 
Y aklaşık  M aliye t D osyaların ın  
H azırlanm ası İşi

E ğitim 644.964,91 75.000,00 60 D evam  ediyor.

28

B olu  Aile, Ç alışm a V e Sosyal 
Po litika la r M üdürlüğü 4 A det E ngelsiz 
Y aşam  Evi V e İdari B ina Proje Revize
İşi

H izm et 275.000,00 188.000,00 75 D evam  Ediyor.

29
M E B  Y ık-Y ap  6 A det O kul Proje 
R ev ize İşi (6 .K ısım  - Seben Ç .P .L .)

E ğitim 58.226,95 39.032,00 100 Bitti.

30
M E B  Y ık-Y ap  6 A det O kul Proje 
R ev ize İşi (5 .K ısım  - M illi E gem enlik  
İlkokulu)

E ğitim 184.098,50 132.000,00 80 D evam  ediyor.

31
M E B  Y ık-Y ap  6 A det O kul Proje 
R ev ize İşi (4 .K ısım  - K ültür İlkokulu)

E ğitim 246 .226,27 142.000,00 85 D evam  E diyor

32
M E B  Y ık-Y ap  6 A det O kul Proje 
R ev ize İşi (3 .K ısım  - G öynük  İm am a 
H atip  O rtaokulu)

E ğitim 112.768,30 86.680,00 100 Bitti.

33
M E B  Y ık-Y ap  6 A det O kul Proje 
R ev ize İşi (2 .K ısım  - G öynük 
A naokulu)

E ğitim 59.438,98 40.139,00 100 Bitti.

34
M E B  Y ık-Y ap  6 A det O kul Proje 
R ev ize İşi (1 .K ısım  - 100. Yıl 
O rtaokulu)

E ğitim 796.376,30 93.660,00 95 D evam  ediyor.

T O  P  L A  M 85.018.425,08
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNÜN 01 OCAK 2021 - 31 ARALIK 2021 TARİHLERİ ARASINDA 4734 
SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN 21(f) PAZARLIK USULÜ VE 22(d) DOĞRUDAN TEMİN USULÜYLE ALMIŞ 

______________ OLDUKLARI MAL, HİZMET VE YAPIM İŞLERİNE AİT BİLGİ CETVEL_______ ____________

SIR A
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1
İhsaniye M ah. 1579 A da 2 Parsel Y apı K ayıt 
B elgesine G öre C ins D eğişik liğ i Y apılm ası

4.583,33 4.720,00 X X

2
Ç ık ın lar M ah. 2672 A da 1 Parselin  Y apı K ayıt 
B elgesine G öre C ins D eğişik liğ i Y apılm ası

1.766,66 1.770,00 X X

3
112 A cil Ç ağrı M erkezi M üdürlüğüne M alzem e 
A lım ı

11.687,46 12.752,26 X X

4
112 A cil Çağrı M erkezi M üdürlüğüne M alzem e 
A lım ı

1.138,00 1.342,84 X X

5
B olu  M erkez Paşaköyü M ahallesi 2744 ada 1 
parselin  (İzzet B aysal O rtaoku lu) yap ı kay ıt 
belgesine göre c ins değ işik liğ i yap ılm ası işi.

4 .333,33 4.130,00 X X

6

112 Ç ağrı M erkezi M üdürlüğü  Y .G . tesis in in  
işletm e sorum luluğu v e  kom panzasyon  
sistem inin  re a k tif  bedele  geçm esine m üsaade 
etm eyecek  periyo tta  kon tro llerin  yap ılm ası ve 
arızaların  g iderilm esi işi

575,00 590,00 X X

7

M erkez K aram anlı M ahallesi 464  Ada, 199, 200, 
201 P arseller 465 A da  200, 201 P arseller ile 466 
A da 14, 15, 232, 233 ve 234 P arsellerin  D ereden 
İhdas, Y ola T erk  ve B irleştirm e İşi

5 .916,66 5.664,00 X X

8
A ile, Ç alışm a v e  Sosyal H iz. İl M üdürlüğüne 
M alzem e A lım ı

2 .353,66 2.669,16 X X

9
2021 Y ılı e-H aked iş P rogram  G üncellem esi ve 
İlave L isans H izm et A lım ı İşi

25.500,00 25.500,00 X X

10
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bu lunan  U PS 
sistem lerin in  bak ım  onarım ı İşi

7 .850,00 2.599,86 X X

11
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bulunan 
A sansörlerin  bak ım  onarım ı İşi

1.840,80 X X

12

B olu  M erkez, K ılıçarslan  M ahallesi 2855 ada 
(K adastro  Y enilenm esiy le 3382)1 parselin  
(A ltındağ  İm am  H atip  L isesi) yap ı kay ıt 
belgesine göre c ins değ işik liğ i yap ılm ası işi.

2 .750,00 2.950,00 X X

13

B olu  M erkez, K ılıçarslan  M ahallesi 820 ada 1 
parselin  (M ustafa  Ç izm ecioğlu  A nadolu  L isesi) 
yapı k ay ıt belgesine göre c in s değişikliği 
yap ılm ası işi

2 .950,00 2.950,00 X X

14
B olu  İl E m niye t M üdürlüğü  K alıcı K onutlar 
A şayiş Şube M üdürlüğü  Y angın  A lgılam a 
S istem inin  B ak ım  ve O narım  İşi

2 .410,00 2.655,00 X X

15
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde K ullan ılm ak  
Ü zere T em iz lik  M alzem esi A lım ı

724,58 842,29 X X

16
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bulunan 
Jenera törlerin  bak ım  onarım ı İşi

4 .200,00 4.301,10 X X

17
İl T arım  v e  O rm an  M üdürlüğüne P nom atik  
M ibzer A lım ı

32.259,26 32.000,00 X X
İlgili K urum un 
ta leb i üzerine

18
B olu  M erkez A lpağu t M ahallesi 2771 ada  4 
parselin  (K adriye A na A naokulu) yap ı kay ıt 
belgesine göre c ins değ işik liğ i yap ılm ası işi

1.795,00 2.000,01 X X
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19
B olu  M erkez, K araçay ır M ahallesi 227 ada  12 
parselin  (G azi P aşa  O rtaoku lu) yap ı kay ıt 
belgesine göre c ins değ işik liğ i yap ılm ası işi

3 .016,66 3.009,00 X X

20
A FA D  İl M üdürlüğü  H izm etlerinde K ullanılm ak 
Ü zere M alzem e A lım ı

37.756,94 43.153,78 X X

21
İl E m niye t M üdürlüğü H izm etlerinde 

K ullan ılm ak  Ü zere M alzem e A lım ı
791,66 790,60 X X

22
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde K ullan ılm ak  
Ü zere T em iz lik  M alzem esi A lım ı

20.094,60 18.760,98 X X

23
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bulunan 
Jenera törlerin  bak ım  onarım ı İşi

4 .200,00 460,20 X X

24
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bulunan 
A sansörlerin  bak ım  onarım ı için  m alzem e alım ı

1.426,63 1.534,00 X X

25
A FA D  İl M üdürlüğü  A ram a K urtarm a 
E kipm anların ın  B akım  ve O narım ı İşi

39 .894,97 46.610,00 X X

26
A fad D eprem  S im ülasyon K onteyneri İçin 
M alzem e A lım ı

40.391,61 33.202,20 X X

27 E m niyet M üdürlüğüne Y azılım  Paketi A lım ı 61.390,80 72.441,14 X X

28
İl E m niye t M üdürlüğü H izm etlerinde K ullanılan  

Jeneratörlere Y  edek  M alzem e A lım ı
35.927,58 39.810,84 X X

29
112 Ç ağrı M erkezi M üdürlüğü  H izm etlerinde 
K ullan ılm ak  Ü zere H ırdavat M alzem e A lım ı

8 .572,14 9.395,16 X X

30
112 Ç ağrı M erkezi M üdürlüğü  H izm etlerinde 
K ullan ılm ak  Ü zere M alzem e A lım ı

3.941,65 4.071,00 X X

31
İl E m niye t M üdürlüğü H izm etlerinde 

K ullan ılm ak  üzere  A kü A lım ı
6 .096,46 6.950,20 X X

32
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bulunan 
A sansörlerin  bak ım  onarım  işi

920,40 920,40 X X

33
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bu lunan  U PS 
sistem lerin in  bak ım  onarım ı İşi

2 .910,66 2.910,66 X X

34

B olu  M erkez, K aram anlı M ahallesi 492 ada  141, 
205, 232  ve 245 P arsellerin  1/5000 Ö lçekli 
N azım  İm ar P lan  D eğişik liğ i ile  1/1000 Ö lçekli 
U ygu lam a İm ar P lanı D eğişik liğ i İşi

3 .735,12 2.689,49 X X

35
B olu  M erkez İhsaniye M ahallesi 337 Ada, 6 
Parselin  B olu  Belediyesi U ygu lam a İm ar 
P lan ına G öre Y ola  T erk  İşi

5 .300,00 6.018,00 X X

36
112 Ç ağrı M erkezi M üdürlüğü  H izm etlerinde 
K ullan ılm ak  Ü zere M alzem e A lım ı

13.383,33 12.744,00 X X

37
A FA D  İl M üdürlüğü  H izm etlerinde K ullanılm ak 
Ü zere Personel K ıyafeti A lım ı

40.106,86 43.001,28 X X

38

G erede İlçesi D em irciler M ahallesi 497 A da 2 
Parselin  (H abibu llah  Ü stün  K ız İm am  H atip  
L isesi) yap ı k ay ıt belgesine göre c in s değişik liğ i 
yap ılm ası işi

2 .150,00 2.242,00 X X

39

G erede İlçesi D em irciler M ahallesi 497 A da 1 
Parselin  (Fa tm a-S ey it M ehm et Y am an 
A naokulu) yap ı kay ıt belgesine göre cins 
değişik liğ i yap ılm ası işi

2 .116,66 2.124,00 X X

40

B olu  M erkez K aram anlı M ahallesi 466 ad a  235 
parsel üzerinde b u lunan  okul b inaların ın  yapı 
ku llanm a izin  ve  yapı kay ıt belgelerine  göre 
y ık ım  v e  y ap ım  cins değ işik liğ i işi

2 .166,00 2.065,00 X X
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41
İl Jandarm a K om utanlığ ı IP K am era ve N V R  

K ayıt C ihazı A lım  İşi
11.856,54 13.440,20 X X

42
K öroğlu  B ölge T rafik  D enetlem e İstasyon 
A m irliğ inde B ulunan Jenera törlere E n jektör 
A lım ı

2 .019,99 2.124,00 X X

43
E m niyet M üdürlüğü H izm etlerinde K ullanılan  
A raçlara A rm as m ark a  T epe lam baların ın  
D em ontaj M ontaj ve T am ir İşi

3 .540,00 3.540,00 X X

44
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde K ullan ılm ak  
Ü zere T em iz lik  M alzem esi A lım ı

25.743,91 26.950,15 X X

45
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bulunan 
A sansörlerin  bak ım  onarım  işi

920,40 920,40 X X

46
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bulunan 
Jenera törlerin  bak ım  onarım ı İşi

920,40 920,40 X X

47
İl E m niye t M üdürlüğü H izm etlerinde 

K ullan ılm ak  Ü zere H D D  H ardd isk  A lım ı
15.520,00 17.841,60 X X

48
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde K ullan ılm ak  
Ü zere M otorin  A lım ı

4 .960,00 5.843,36 X X

49
B olu  G erede H üküm et K onağı D em irciler M ah. 
170 A da  11 Parselin  B ina Y ıkım  ve  Y apım  C ins 
D eğişik liğ i İşlem i Y apılm ası

588,21 588,21 X X

50
İl E m niye t M üdürlüğü H izm etlerinde 

K ullan ılm ak  Ü zere B ilg isayar D onanım  
M alzem esi A lım ı

44.971,07 47.202,95 X X

51

B olu  M erkez Ç ık ın lar M ahallesi 659 ada  21 
parsel (60 .Y ıl İlk  ve O rtaoku lu) ve K aram anlı 
M ahallesi 492  A da 141 ve  205 P arsellerin  (100. 
Y ıl İlk  ve O rtaoku lu) U ygu lam a İm ar Planı 
D eğişik liğ i İşi

3 .966,66 4.130,00 X X

52

B olu  İl E m niye t M üdürlüğü  K O M  Şube 
M üdürlüğü  S istem  O dasında bu lunan  k lim anın  
bak ım  v e  onarım ında ku llan ılm ak  üzere  m alzem e 
alım ı

2 .000,10 2.000,10 X X

53

G erede M ustafa  H alil Ç evikoğlu  İlkokulu, 
G erede E sen tepe O rtaokulu , G erede A nadolu  
L isesi ve Spor Salonu ile B olu  A nadolu  L isesi 2. 
K ısım  P ro je  v e  Y aklaşık  M aliyetler 
H azırlattırılm ası İşi

207.000,00 194.700,00 X X
İlgili K urum un 
ta leb i üzerine

54
Seben H üküm et K onağı (M im ari, E lektrik , S tatik  
Projeleri ve Y aklaşık  M aliyet) Z em in  E tüdü, 
A plikasyon v e  P lanko te H azırla ttırılm ası işi

240.000,00 221.368,00 X X
İlgili K urum un 
ta leb i üzerine

55
E m niyet M üdürlüğü H izm etlerinde K ullanılan  
A raçlara A rm as m ark a  T epe lam baların ın  
D em ontaj M ontaj ve  T am ir İşi

2 .930,00 3.457,40 X X

56
112 Ç ağrı M erkezi M üdürlüğü  H izm etlerinde 
K ullan ılm ak  Ü zere B iliş im  M alzem esi A lım ı

7 .205,32 8.283,60 X X

57
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bu lunan  U PS 
sistem lerin in  bak ım  onarım ı İşi

2 .466,66 2.910,66 X X

58
İzzet B aysal H uzurevi İçm e suyu Projesi İsale 
H attı Y en ilem e Y apılm ası İşi

40.180,00 47.185,84 X X

59
B olu  İli M engen v e  D örtd ivan  İlçeleri Ş ehit 
M ezarlık  Y apım  İşi

16.100,00 17.228,00 X X

60
İl E m niye t M üdürlüğü  H izm etlerinde K ullanılan  
Jenera törlerin  B akım  ve O narım ında 
K ullan ılm ak  Ü zere M alzem esi A lım ı

18.864,34 21.411,10 X X

61
A FA D  İl M üdürlüğü  H izm etlerinde K ullanılm ak 
Ü zere K ırtasiye M alzem esi A lım ı

31.849,18 35.148,66 X X
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62
112 Ç ağrı M erkezi M üdürlüğü  H izm etlerinde 
K ullan ılm ak  Ü zere H ırdavat M alzem esi A lım ı

10.277,19 11.145,10 X X

63
B olu  M erkez D odurga M ahallesi 1057 Parselin  
(Latife H anım  A naokulu) Y apı K ayıt Belgesine 
G öre C ins D eğişik liğ i Y apılm ası İşi

1.166,66 1.239,00 X X

64
112 A cil M üdürlüğü  H izm etlerinde bulunan 
A sansörlerin  bak ım  onarım  işi

870,00 1.026,60 X X

65
B olu  M erkez T abak lar M ahallesi 804 A da  5 ve 7 
P arsellerin  İm ar T ad ila tı İşi (50 Y ıl İlk  ve 
O rtaokulu)

2 .500,00 2.360,00 X X

66 B olu  İli T urizm  T anıtım  H aritasi B asım ı İşi 18.300,00 16.900,00 X X

A- PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

5.125.000,00 4.287.958,23 7.594.295,92 4.331.786,27 12.719.295,92 8.619.744,50

O£
S
m

PROJE ADI SEKTÖRÜ
İHALE YAKLAŞIK 

BEDELİ (KDV 
Hariç)

SÖZLEŞME
BEDELİ

FİZİKİ
GERÇ.

(%)

PROJENİN
SON

DURUMU

1 Dörtdivan Hükümet Konağı 
Doğalgaz Dönüşüm İşi Hizmet 115.605,38 88.800,00 100 Bitti

2

Bolu İl ve İlçe Nüfus 
Müdürlüklerinin Yeni Konsapte 
Dönüştürülmesi Onarım ve 
Tadilat İşi

Hizmet 960.178,66 809.653,00 99 Geçici Kabul 
Aşamasında

3 Gerede Hükümet Konağı Yapım 
İşi Hizmet 14.151.052,45 11.687.000,00 14 Devam

Ediyor

4 Bolu İl Özel İdaresi Ek Hizmet 
Binası Yapım İşi Hizmet 12.009.757,38 9.953.000,00 100 Bitti
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Bolu İl Özel İdaresi Ek Hizmet Binası

Dörtdivan İlçesi Hükümet Konağı Doğalgaz Dönüşüm İşi
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Gerede Hükümet Konağı Yapım İşi

B- ASKERİ SAVUNMA HİZMETLERİ

ASKERİ SAVUNMA HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU (İl Jandarma Komutanlığı)

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

70.000,00 69.938,60 1.199.765,62 492.503,87 1.269.765,62 562.442,47

İl Jandarma Komutanlığına bağlı birlik ve hizmet binalarının bakım ve onarımları için harcama 
yapılmıştır.

Sı
ra

 N
o

PROJE ADI SEKTÖRÜ
İHALE YAKLAŞIK 

BEDELİ (KDV 
Hariç)

SÖZLEŞME
BEDELİ

FİZİKİ
GERÇ.

(%)

PROJENİN
SON

DURUMU

1
Bolu İl Jandarma Komutanlığı 
Kartalkaya Karakol Binası LNG 
Dönüşümü ve Onarım İşi

Hizmet 656.686,57 599.374,14 80 Devam
Ediyor

2 Bolu İl Jandarma Komutanlığına 
Fotokapanı Alımı Hizmet 69.938,60 100

12 Adet 
Fotokapanı 

Alımı
Yapılmıştır.
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SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU (Afet ve Acil Durum Müdürlüğü)

C- SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

264.083,00 214.570,92 0,00 0,00 264.083,00 214.570,92

İl Özel İdare Bütçesinden Sivil Savunma Hizmetleri için ayrılan ödenekten yapılan harcamaların 
detayları aşağıda gösterilmiştir.

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları (Kırtasiye Malzemesi Alımları) 35.148,66
Mamul Mal Alımları (Deprem Simülasyon Konteyneri Malzeme Alımı) 46.657,20
Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri (Arama Kurtarma Mlz. Bak. Ve Onrm.) 46.610,00 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları (Personel Saha Kıyafeti Alım İşi) 43.001,28
Mamul Mal Alımları (Telsiz Alım İşi) 43.153,78

TOPLAM: 214.570,92
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2021 YILINDA ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN BAKIM ONARIM IŞI YAPILAN ARAMA
KURTARMA MALZEMELERİ

*
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KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ (Emniyet Müdürlüğü)

D- KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

0,00 0,00 3.739.187,10 1.318.214,93 3.739.187,10 1.318.214,93

O£
S
m

PROJE ADI SEKTÖRÜ
İHALE YAKLAŞIK 

BEDELİ (KDV 
Hariç)

SÖZLEŞME
BEDELİ

FİZİKİ
GERÇ.

(%)

PROJENİN
SON

DURUMU

1 Mudurnu Plaka Tespit Sistemi 
(PTS) Yapım İşi Emniyet 146.083,33 139.000,00 100 Bitti

2

Bolu Dağı Bölge Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü 
Hizmet Binası LNG Dönüşümü 
İşi

Emniyet 1.220.342,83 998.000,00 0 Yer Teslimi 
Yapıldı

3 Mengen İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Binası Onarım Yapılması İşi Emniyet 155.469,94 127.777,00 99 Geçici Kabul 

Aşamasında

4
Mengen, Yeniçağa, Kıbrısçık 
İlçeleri Çevre Güvenlik kamera 
Sistemleri Yapım İşi

Emniyet 410.408,41 342.339,44 100 Bitti

E- TARIM HİZMETLERİ FAALİYETLERİ

TARIM HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

350.000,00 348.615,48 2.447.556,46 1.997.556,46 2.817.556,46 2.363.071,94

MERKEZ VE 8 İLÇEYE UYGUN TARIMSAL PROJELERİN YAPILASI VE UYGULANMASI PROJESİ

Proje kapsamında %50 çiftçi katkısı ile Göynük, Mengen, Mudurnu, Kıbrısçık ve Seben İlçelerine 
toplam 10.500 kg yonca tohumluğu dağıtılmıştır.
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Y onca  T ohum luğu  D ağıtım ı

Kıbrısçık İlçemizde 23 çiftçimize 650 kg Kıbrısçık Karakılçık çeltiği dağıtılmıştır.

K ıbrısçık  K arak ılçık  Ç eltiğ i D ğıtım ı
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% 100 Özel İdare desteği ile Yeniçağa İlçemize pnömatik mibzer alımı gerçekleştirilmiştir.

Y eniçağa P nöm atik  M ibzer A lım ı

%75 Özel İdare desteği ile; Gerede, Dörtdivan, Yeniçağa, Mengen, Seben ve Kıbrısçık İlçelerimize 
toplam 55.000 kg macar fiği tohumluğu dağıtılmıştır.

M acar Fiği T ohum luğu D ağıtım ı
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BİTKİSEL ÜRETİMİ GELİŞTİRME PROJESİ

2021 yılı Bakanlığımız Yatırım Programında Bitkisel Üretimi Geliştirme Projesi bütçe tertibinden İl 
Müdürlüğümüze aktarılan ödenek ve Özel İdare desteği ile;

%50 çiftçi katkısı ile; Gerede, Mudurnu, Dörtdivan, Yeniçağa, Mengen, Seben ve Kıbrısçık 
ilçelerine 80 ton arpa tohumluğu,

%50 çiftçi katkısı ile; Merkez ilçeye yaklaşık 4.500 da alan için 650 paket dane mısır,

%50 çiftçi katkısı ile; Göynük İlçesine yaklaşık 20.000 da alan için 800 paket; Merkez, Mudurnu ve 
Seben İlçesine 100 paket yağlık ayçiçeği tohumluğu,

%50 çiftçi katkısı ile; 60 üreticimize 600 adet modern kovan dağıtımı yapılmıştır,

%75 Özel İdare desteği ile; Merkez İlçede 8 üreticimize 4 da çilek bahçesi ve 8 da ahududu bahçesi 
kurulumu gerçekleşmiştir.

53

%100 Özel İdare destekli projemiz kapsamında 2021 yılında toplam 454 adet toprak analizi 
yapılmıştır.



A rpa T ohum luğu  D ağıtım ı

D ane M ısır T ohum luğu  D ağıtım ı
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Y ağlık  A yçiçek  T ohum luğu  D ağıtım ı

M odern  K ovan D ağıtım ı
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Ç ilek  B ahçesi K urulum u

A hududu  B ahçesi K urulum u
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SAĞLIK HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU

F- SAĞLIK HİZMETLERİ FAALİYETLERİ

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

0,00 0,00 1.005.413,08 0,00 1.005.413,08 0,00

2021 yılında İl Özel İdare Bütçesinden Sağlık Hizmetleri ile ilgili herhangi bir harcama 
yapılmamıştır.

G- KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ FAALİYETLERİ

KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

20.000,00 16.900,00 630.022,06 0,00 630.022,06 16.900,00

2021 yılında İl Özel İdare Bütçesinden Kültür ve Turizm Müdürlüğünce Bolu İli Tanıtım 
Haritası yaptırılmıştır.
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EĞİTİM HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU

H-EĞİTİM HİZMETLERİ FAALİYETLERİ

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

13.750.000,00 5.521.724,26 49.884.799,06 22.824.894,53 63.634.799,06 28.346.618,79

İl Özel İdare Bütçesinden ayrılan ödenek ile Bakanlık bütçesinden gönderilen ödenekler, okul 
güçlendirme ve onarım projelerine aktarılarak okul onarım ve güçlendirme işleri 
gerçekleştirilmiştir.

S.N P R O JE  A D I SE K T Ö R Ü
İH A L E  Y A K L A ŞIK  
M A L İY E T  B E D E L İ  

(K D V  H ariç)

S Ö Z L E ŞM E
B E D E L İ

F İZ İK İ
G ER Ç .

(% )

P R O JE N İN
SO N

D U R U M U

1 B olu  M illi E ğitim  M üdürlüğü B inası Y apım  İşi E ğitim 14.913.385,72 10.360.061,14 98 D evam  ediyor.

2
12 D erslikli Ö zel E ğitim  M esleki E ğitim  M erkezi 
B inası Y apım  İşi

E ğitim 11.824.942,09 8.424.000,00 100 Bitti.

3
B olu  M erkez M esleki ve T eknik  A nadolu  Lisesi 
G üçlend irm e V e O narım  İşi

E ğitim 4.016.720,26 2.893.000,00 20,5 D evam  ediyor.

4
Y eniçağa M ehm et Ç e lik  İlköğretim  O kulu  B inası 
G üçlend irm e ve O narım  İşi

E ğitim 3.811.137 ,34 2.773.737,00 65,4 D evam  ediyor.

5
B olu  M erkez K oç İlkokulu  G üçlendirm e ve  O narım

¥
E ğitim 4.839.648,31 3.567.720,00 2 D evam  ediyor.

6
B olu  M erkez K öroğlu  İlkokulu  G üçlendirm e ve 
O narım  İşi

E ğitim 5.686.395,48 4.253.000,00 10,22 D evam  ediyor.

7
B olu  M erkez Paşaköy  İlkokul B inası G üçlendirm e 
ve O narım  İşi

E ğitim 4.872.435,70 3.498.800,00 11 D evam  ediyor.

8
B olu  M erkez Sakarya O rtaoku lu  B inası 
G üçlend irm e v e  O narım  İşi

E ğitim 2.991.534,50 2.167.200,00 10,9 D evam  ediyor.

9
B olu  M erkez İzzet B aysal A naokulu  B inası 
G üçlend irm e ve O narım  İşi

E ğitim 2.922.581,90 2.159.500,00 3,3 D evam  ediyor.

10
B olu  A tatü rk  A nadolu  L isesi Spor Salonu 
G üçlend irm e ve O narım  İşi

E ğitim 2.024.576 ,54 1.921.000,00 0
Y er Teslim i 
Y apıldı.

11
B olu  G erede İlçesi A nadolu  İm am  H atip  Lisesi 
G üçlend irm e P ro jelerin in  Revize E dilm esi ve 
Y aklaşık  M aliye t D osyaların ın  H azırlanm ası İşi

E ğitim 448.843,94 271.277,88 50 D evam  ediyor.

12
B olu  M udurnu İlçesindeki 4 A det O kulun 
G üçlend irm e P ro jelerin in  Revize E dilm esi ve 
Y aklaşık  M aliye t D osyaların ın  H azırlanm ası

E ğitim 232.665,23 140.000,00 52 D evam  ediyor.

13
B olu  Y eniçağa v e  G erede İlçelerindeki 4 A det 
O kulun G üçlendirm e P ro je le rin in  Revize E dilm esi, 
Y ak laşık  M aliye t D osyaların ın  H azırlanm ası İşi

E ğitim 230.677,57 136.000,00 45 D evam  ediyor.

14

B olu  İli M erkez İlçede B ulunan  4 A det M uh te lif  
O kulların  M evcu t G üçlend irm e v e  O narım  
P ro jelerin in  R ev ize E dilm esi v e  Y aklaşık  M aliyet 
D osyaların ın  H azırlanm ası İşi

E ğitim 472.858,00 315.000,00 40 D evam  ediyor.

15

B olu  M erkezdeki M u h te lif  O kulların  M evcut 
G üçlend irm e ve O narım  P ro jelerin in  Revize 
E dilm esi v e  Y aklaşık  M aliye t D osyaların ın  
H azırlanm ası İşi

E ğitim 220.415,89 134.800,00 43 D evam  ediyor.
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16

B olu  M erkezde B ulunan K oç İlkokulu, K öroğlu 
İlkokulu, M tal, Paşaköy  İlkoku lların ın  G üçlendirm e 
ve O narım  P ro jelerin in  R ev ize E dilm esi, Y ak laşık  
M aliye t D osyaların ın  H azırlanm ası İşi

E ğitim 1.900.00,86 175.000,00 55 D evam  ediyor.

17

B olu  İli M erkez, Y en içağa  İlçelerindeki M u h te lif  
O kulların  M evcu t G üçlend irm e v e  O narım  
P ro jelerin in  R ev ize E dilm esi, Y ak laşık  M aliyet 
D osyaların ın  H azırlanm ası İşi

E ğitim 644.964,91 75.000,00 60 D evam  ediyor.

18
M E B  Y ık-Y ap 6 A det O kul P ro je  Revize İşi 
(6 .K ısım  - Seben Ç .P .L .)

E ğitim 58.226,95 39.032,00 100 Bitti

19
M E B  Y ık-Y ap 6 A det O kul P ro je  Revize İşi 
(5 .K ısım  - M illi E gem enlik  İlkokulu)

E ğitim 184.098,50 132.000,00 80 D evam  Ediyor.

20
M E B  Y ık-Y ap 6 A det O kul P ro je  Revize İşi 
(4 .K ısım  - K ültür İlkokulu)

E ğitim 246.226,27 142.000,00 85 D evam  Ediyor.

21
M E B  Y ık-Y ap 6 A det O kul P ro je  Revize İşi 
(3 .K ısım  - G öynük  İm am a H atip  O rtaokulu)

E ğitim 112.768,30 86.680,00 100 Bitti

22
M E B  Y ık-Y ap 6 A det O kul P ro je  Revize İşi 
(2 .K ısım  - G öynük  A naokulu)

E ğitim 59.438,98 40.139,00 100 Bitti

23
M E B  Y ık-Y ap 6 A det O kul P ro je  Revize İşi 
(1 .K ısım  - 100. Y ıl O rtaokulu)

E ğitim 796.376,30 93.660,00 100 Bitti

PR O JE  A D I SEK T Ö R Ü
İHALE Y A K L A ŞIK  

M A LİY E T  B E D E L İ (K DV  
H ariç)

SÖ ZLEŞM E
B E D E L İ

FİZ İK İ 
GERÇ. (%)

P R O JE N İN  SO N  
D U R U M U

Bolu Milli Eğitim 
Müdürlüğü Binası Yapım 
İşi

Eğitim 14.913.385,72 10.360.061,14 98 Devam ediyor.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Binası
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PR O JE  A D I SE K T Ö R Ü
İH ALE Y A K L A ŞIK  

M A L İY E T  B E D E L İ (K DV  
H ariç)

SÖ Z LEŞM E
B E D E L İ

FİZ İK İ 
GERÇ. (%)

P R O JE N İN  SO N  
D U R U M U

12 Derslikli Özel Eğitim
Mesleki Eğitim Merkezi 
Binası Yapım İşi

Eğitim 11.824.942,09 8.424.000,00 100 Bitti.

12 D erslik li Ö zel E ğitim  O kulu

PR O JE  A D I SE K T Ö R Ü
İH AL E  Y A K L A ŞIK  

M A LİY E T  B E D E L İ (K DV  
H ariç)

SÖ ZLEŞM E
B E D E L İ

FİZ İK İ 
GERÇ. (%)

PR O JE N İN  SO N  
D U R U M U

Bolu Merkez Koç İlkokulu 
Güçlendirme Ve Onarım İşi Eğitim 4.839.648,31 3.567.720,00 2 Devam ediyor.

B olu  M erkez K oç İlkokulu  G üçlend irm e v e  O narım  İşi
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PR O JE  A D I SEK T Ö R Ü
İH ALE Y A K L A ŞIK  

M A LİY E T  B E D E L İ (K DV  
H ariç)

SÖ ZLEŞM E
B E D E L İ

FİZ İK İ 
GERÇ. (%)

P R O JE N İN  SO N  
D U R U M U

Bolu Merkez Köroğlu 
İlkokulu Güçlendirme Ve Eğitim 5.686.395,48 4.253.000,00 10,22 Devam ediyor.
Onarım İşi

B olu  M erkez K öroğlu İlkokulu  G üçlendirm e ve  O narım  İşi

PR O JE  A D I SEK T Ö R Ü
İH ALE Y A K L A ŞIK  

M A L İY E T  B E D E L İ (K DV  
H ariç)

SÖ ZLEŞM E
B E D E L İ

FİZ İK İ 
GERÇ. (% )

P R O JE N İN  SO N  
D U R U M U

Bolu Merkez Sakarya 
Ortaokulu Binası Güçlendirme Eğitim 2.991.534,50 2.167.200,00 10,9 Devam ediyor.
Ve Onarım İşi

B olu  M erkez Sakarya O rtaoku lu  G üçlend irm e ve O narım  İşi
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PR O JE  A D I
İH ALE Y A K L A ŞIK  

M A LİY E T  B E D E L İ (K DV  
H ariç)

SÖ ZLEŞM E
B E D E L İ

FİZ İK İ 
GERÇ. (% )

P R O JE N İN  SO N  
D U R U M U

Bolu Merkez İzzet Baysal 
Anaokulu Binası Güçlendirme Ve 
Onarım İşi

Eğitim 2.922.581,90 2.159.500,00 3,3 Devam ediyor.

İzzet Baysal A na O kulu  G üçlend irm e ve O narım  İşi

I- SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ FAALİYETLERİ

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU
BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

142.324,96 47.185,84 10.749.720,51 608.306,10 10.892.045,47 655.491,94

O£
S
m

PROJE ADI SEKTÖRÜ

İHALE 
YAKLAŞIK 

BEDELİ 
(KDV Hariç)

SÖZLEŞME
BEDELİ

FİZİKİ
GERÇ.

(%)

PROJENİN
SON

DURUMU

1 Bolu Soyal Hizmetler Merkezi ve İl 
Müdürlüğü Hizmet Binası Yapım İşi Hizmet 22.948.192,34 17.433.000,00 0 Yer Teslimi 

Yapıldı

2
Bolu Aile, Çalışma ve Sosyal Politikalar 
Müdürlüğü 4 adet Engelsiz Yaşam Evi ve 
İdari Bina Proje Revize İşi

Hizmet 275.000,00 188.000,00 75 Devam
Ediyor

İzzet Baysal Huzurevine kaynaktan gelen içme suyu boru hattında bulunan boruların tamamı 
değiştirilmiştir. Kaynak ile Huzurevi bahçesinde bulunan su kuyusu arasındaki 8 km bolu hattı 
değişimi İl Özel İdaresi tarafından yapılan ihale sonucu ihaleyi yüklenen yüklenici tarafından 
tamamlanmıştır.

2020 yılında ihalesi yapılan ancak, pandemi nedeniyle tamamlanamayan İzzet Baysal Huzurevi Yaşlı 
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi hizmet binalarının onarım işi 2021 yılında tamamlanmıştır.
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ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

1.449.000,00 1.419.822,08 0,00 0,00 1.449.000,00 1.419.822,08

Encümen Müdürlüğünce İl Genel Meclisi ve İl Encümeni üyelerine ait ödemeler yapılmıştır.

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama

17.144.220,00 16.655.372,36 2.942.682,15 2.936.968,14 20.086.902,15 19.592.340,50

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE İHALESİ YAPILAN İŞLER
O

z
CÖu
c/3

İşin /Hizmetin/Satın Alımın Adı

İhale Usulü 
(Ör.21/a veya 

4734-19 
şeklinde)

İhale Tarihi

İhaleye Giren 
İstekli Sayısı ve 

Yaklaşık Maliyet 
tutarı

Sözleşme 
Bedeli ve 

Türü
(B ir im  F iyatlı)

1 İdaremiz araç ve İş makinelerinde 
Kullanılmak Üzere Madeni Yağ Alımı 4734-19. Md. 19.02.2021 11/319.112,38 260.587,80

2
İdaremiz araç ve İş makinelerinde 
Kullanılmak Üzere 550.000 Litre 
Motorin Alımı

4734-19. Md. 29.07.2021 11/3.377.503,39 2.965.505,40

3 Zorunlu Trafik Sigortası Hizmeti Alımı 4734-19. Md. 23.11.2021 1/383.782,82 394.450,00

4
İdaremiz araç ve İş makinelerinde 
Kullanılmak Üzere 1.000.000 Litre 
Motorin Alımı

4734-19. Md. 16.11.2021 10/6.182.025,42 6.175.460,00

5
Bolu İl Özel İdaresi Personelinin 2021 
Yılında İş Yerine Getirip Götürülmesi 
için Servis Aracı Kiralaması İşi

4734-19. Md. 19.11.2021 1/174.961,08 143.640,00
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12.11.2016 yayım tarihli Şehitlik Yönetmeliğine istinaden Bolu Merkez ve ilçelerinde bulunan şehit 
mezarlarının bakım onarımları ve yeniden yapımıyla ilgili iş ve işlemlerinin Bolu İl Özel İdaresi tarafından 
yürütülmesine karar verilmiş olup; bu karar gereğince çalışmalara 2017 yılı Ocak ayı itibariyle başlanılarak,
2020 yılı içerisinde de şehitlik ve şehit mezarlarına ilişkin bakım ve onarımlar Bolu İl Özel İdaresi 
bütçesinden karşılanarak devam etmektedir.

2021 yılı içerisinde 7.524.850,06 TL’lik (1.187.717,00 lt.) akaryakıt alımı yapılmış olup, alınan 
akaryakıt tankerlerimiz ile Merkez ve ilçelere ihtiyaçları doğrultusunda dağıtımı yapılmıştır.

Makine parkında bulunan toplam 252 araç ve makinelerin bakım ve onarımlarının tamamına yakını 
atölye imkânları ve uzman personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 2021 yılı içerisinde araçların 
bakım ve onarımları ile lastik, yedek parça gibi giderleri için toplamda 6.024.765,54 TL harcama 
yapılmıştır.
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2021 yılı sonu itibarıyla idaremiz depolarında 91.147 Litre kaçak akaryakıt tasfiye edilmeyi 
beklemektedir.

7020 sayılı bazı alacakların yeniden yapılandırılması ile bazı kanunlarda ve bir KHK de değişiklik 
yapılmasına dair kanunun geçici 1. maddesi hükmü gereğince hurda araçlar teslim alınıp, MKE 
Kurumuna teslim edilmektedir. 2021 yılı İdaremize aktarılan hurda geliri: 40.058,58 TL’dir.



İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN ALINAN ARAÇLAR

CİNS TUTARI

1 Adet Asfalt Distribütörü 958.688,64

İdaremiz Merkez ve İlçelerinde yürütülen hizmetlerde kullanılmak üzere 2021 yılı bütçesinde araç 
alımı için ödenek ayrılmış olup, yukarıda görselleri bulunan araçların Devlet Malzeme Ofisi Genel 
Müdürlüğü aracılığı ile alımı gerçekleştirilmiştir.

TARIM SAL H İZM ETLER  MUDURLUGU FAALİYETLERİ

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU

B Ü T Ç E B A K A N L I K L A R D A N  G E L E N B Ü T Ç E + B A K A N L I K B Ü T Ç E + B A K A N L I K

T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k T o p la m  H a r c a m a

2 7 0 .0 0 0 ,0 0 2 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0 .0 0 0 ,0 0 2 7 0 .0 0 0 ,0 0

Bolu İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü olarak bugüne kadar ve 2021 yıl sonu itibariyle 
ilimizde toplam 153 adet HİS ve 2 adet de Sulama gölet inşaatları yapılarak, yaklaşık 55370 adet 
büyükbaş, 43233 adet küçük baş hayvanın içme suyu ihtiyaçları karşılanmış olup, 2 adet sulama 
göletinden toplam 170 ha tarım alanı da sulama sahası olarak işletmeye açılmıştır. Ayrıca 241 adet 
sulama tesisi projesi de faal olarak işlevlerini yerine getirmekte ve 10.890 ha alanda sulu tarım 
yapılmaktadır.
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İLÇESİ

YERÜSTÜ
SULAM A
GÖLETİ

TOPRAK
M UHAFAZA

DRENAJLI
TOPRAK
ISLAHI

TOPRAK SU 
KREDİSİ HİS GÖLETİ

TOPLAM
GÖLET
SAYISIPRJ. SAHA PRJ SAHA PRJ SAHA PRJ SAHA PRJ SAHA PRJ

H AYVAN
SAYISI DEPOLAM A

ADET (HA) ADET (HA) ADET (HA) ADET (HA) ADET (HA) ADET (B.BAŞ/K.BAŞ) HACM İ(m3)

M ERKEZ 72 2056 50 3 891 666 1533 46 19135/2409 998035 47

DÖRTDİVAN 417 17 8446/4400 290604 17

GEREDE 13 689 230 19 32 34 11981/3795 773366 34

GÖYNÜK 31 2257 2 580 393 698 12 4565/2589 308780 12

KIBRISÇIK 24 524 17 4209/15340 282307 17

M ENGEN 26 805 6 1790/2220 61394 6

M UDURNU 48 1992 4 335 334 644 10 2450/2110 370146 10

SEBEN 25 1883 120 6 385 129 162 8 1946/10342 356543 9

YENİÇAĞA 200 3 848/28 14379 3

TOPLAM 241 10890 2 170 6 385 10 2036 1541 3069 153 55370 43233 3.455.554 155

G Ö LETLER

İl Özel İdaresi tarafından  2021 yılında yapılan göletler:

a) Ağızörengüney HİS Göleti: Gölet yeni yapıldı. 41.400 m3 su rezervi kapasitesine sahip olarak 
bitirildi. 170.000,00 TL ödenek Gerede Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarımı yapıldı. KDV 
hariç 200.000,00 TL Birlik tarafından ödeme yapılarak iş tamamlandı.

b) D örtdivan Seyitaliler HİS Göleti: Gölet yeni yapıldı.7.125 m3 su rezervi kapasitesine sahip 
olarak bitirildi. 100.000,00 TL ödenek Dörtdivan Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarımı 
yapıldı. KDV hariç 90.000,00 TL Birlik tarafından ödeme yapılarak iş tamamlandı.

c) D örtdivan Yalacık HİS Göleti: Gölet yeni yapıldı. 5.000 m3 su rezervi kapasitesine sahip. İlgili 
gölet Dörtdivan Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından KÖYDES programı çerçevesinde KDV 
hariç 110.000,00 TL ödeme yapılarak tamamlandı.

Toplam: Bolu İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 2021 yılı bütçesinden 270.000,00 TL 
harcama yapılmıştır.

SULAMA TESİSLERİ

1) İl Özel İdaresi tarafından  yapılan desteklemeler

a)2021 yılı içerisinde; Bolu Merkez ve İlçe köylerinin tarımsal sulamalarında kullanılmak üzere 
tarımsal Hizmetler Müdürlüğü bütçesinden 200.000,00 TL ödenek Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğü’ne aktarılarak ihalesi gerçekleştirildi. Değişik çaplarda 3.738 m PVC boru alımı 
yapılarak 7 köye dağıtımı yapılmıştır. Malzeme yardımı yapılan köyler aşağıda belirtilmiştir.

Merkez : Çatakören, Güneyfelakettin, Ömerler
Kıbrısçık : Kuzca
Mudurnu : Hacımusalar, Ekinören
Mengen : Akçakoca
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GEREDE-AĞIZ ÖRENGÜNEY KÖYÜ HİS GÖLETİ
Keşif Bedeli 275.012,47
Harcama 200.000,00
Gölet Hacmi 41.400 m3
Durumu Yeni Gölet
Yapımı Tamamlandı
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DÖRTDİVAN SEYİTALİLER KÖYÜ HİS GÖLETİ

Keşif Bedeli 130.767,79

Harcama 90.000,00

Gölet Hacmi 7.125 m3

Durumu Yeni Gölet

Yapımı Tamamlandı
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DÖRTDİVAN YALACIK KÖYÜ HİS GÖLETİ

Keşif Bedeli 153.383,83

Harcama 110.000,00

Gölet Hacmi 5.000 m3

Durumu Yeni Gölet

Yapımı Tamamlandı

2021 Yılı KÖYDES programı çerçevesinde Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından ödenek 
ayrılarak tamamlanmıştır.

70



YOL VE ULAŞIM H İZM ETLERİ FAALİYETLERİ

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU

B Ü T Ç E B A K A N L I K L A R D A N  G E L E N B Ü T Ç E + B A K A N L I K B Ü T Ç E + B A K A N L I K

T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k T o p la m  H a r c a m a

4 .1 4 3 .0 0 0 ,0 0 4 .1 4 0 .1 8 3 ,9 5 1 8 .4 4 9 .6 2 6 ,9 1 1 6 .6 1 0 .1 7 2 ,0 1 2 2 .5 9 2 .6 2 6 ,9 1 2 0 .7 5 0 .3 5 5 ,9 6

2021 yılında İl Özel İdare Bütçesinden ayrılan ödenek ile köy yolları bakım, onarım ve 
asfaltlama işlerinde kullanılarak ödenek dahilinde hedeflenen işler gerçekleştirilmiştir.

2021 Y ILI KÖYDES FAALİYETLERİ

Grup köy yolları ve tali grup köy yolları öncelikli olmak üzere asfalt yolların korunabilmesi için; 
2021 yılı KÖYDES projesi kapsamında İl Özel İdaresi -  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Şube 
Müdürlüğümüze bağlı teknik elemanlarımız ve asfalt ekiplerimiz ile;

BSK ASFALT VE 1. 2. KAT SATHİ KAPLAMA ASFALT PROGRAMI

SI
R

A A SFA L

K Ö Y D E S  B S K K Ö Y D E S  1. K A T K Ö Y D E S  2. K AT

İC M A Lİ

P R O G R A M G E R Ç E K L E Ş M E P R O G R A M G E R Ç E K L E ŞM E PR O G R A M G E R Ç E K L E Ş M E

1 M erkez - - 7,7 7,9 - -

2 D örtd ivan - - 1,1 1,1 - -

3 G erede - - 14,2 14,2 42,1 42,1

4 G öynük - - - - 48,9 51,6

5 K ıbrısçık - - - - 8 9,1

6 M engen - - 5,5 5,5 - -

7 M udurnu - - 6,2 5,4 28,7 28,2

8 Seben - - 2,7 3 6,2 5,7

9 Y eniçağa - - 0,7 0,7 3,1 3,1

T O PL A M - - 38,1 37,8 137 139,8
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2021 Y ILI ÖZEL İDARE FAALİYETLERİ 

l.K a t Sathi Asfalt Kaplam a Altyapı Sıkıştırm a Çalışmaları;

2 adet Greyder, 2 adet Demir bandajlı silindir, 2 adet Lastik tekerlekli silindir ve 2 adet Arazöz 

olmak üzere toplam 8 adet makine parkı ile birlikte 2 adet Greyder Oprt., 4 adet Silindir Oprt. ve 2 

adet İş.Mak.Şoförü olmak üzere toplam 8 adet personelimiz alt yapı çalışmalarında 

görevlendirilmişlerdir. 2021 Yılında toplam 20,7 km yolun altyapı sıkıştırması yapılmıştır.

1.ve 2. K at Sathi Kaplam a Asfalt Çalışmaları;

5 adet Distribütör, 5 adet Damtrak Kamyon, 1 adet Kombi Asfalt Aracı, 2 adet Demir bandajlı 

silindir, 2 adet Lastik tekerlekli silindir ve 3 adet Lastik tekerlekli yükleyici olmak üzere toplam 18 

adet makine parkı ile birlikte 11 adet İş Mak.Şoförü, 4 adet Silindir Oprt., 3 adet Yükleyici Oprt., 2 

adet Asf.serici Oprt., 3 adet Asf.Serici Oprt.Yrd., 2 adet Tırmıkçı ve 2 adet Sırıkçı olmak üzere 

toplam 27 adet personelimiz görevlendirilmiştir.

BSK ASFALT VE 1. 2. KAT SATHİ KAPLAMA ASFALT PROGRAMI

SI
R

A A SFA L T
Ö Z E L  İD A R E  B S K Ö Z E L  İD A R E  1. K A T Ö Z E L  İD A R E  2. K A T

İC M A Lİ
P R O G R A M G E R Ç E K L E Ş M E P R O G R A M G E R Ç E K L E ŞM E PR O G R A M G E R Ç E K L E Ş M E

1 M erkez - - 13,06 14,4 17,8 17,8

2 D örtd ivan - - - - 3,1 3,3

3 G erede - - - - 12,35 12,85

4 G öynük - - - - 8,5 9

5 K ıbrıscık - - - - 5,1 5,1

6 M engen - - 1,5 1,5 4 4

7 M udurnu - - 4,4 4,4 - -

8 Seben - - - - 3,4 3,4

9 Y eniçağa - - 0,3 0,4 0,9 0,9

T O PL A M - - 19,8 20,7 55,15 56,35
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ASFALT ŞANTİYEMİZ;

Merkez ve İlçelere bağlı Köylerin yollarının yamasında kullanılmak üzere 2021 yılında İl Özel 

İdaresi bütçesinden ayrılan 2.948.249,33TL ödenek ile 11.000 ton rotmiks malzemesi üretimi 

gerçekleştirilmiştir. 2021 Yılında toplam 900 Km asfalt yolun yaması yapılmıştır.

Asfalt Şantiyemizde;

1 adet Lastik tekerlekli yükleyici, 1 adet Damperli Kamyon, 1 adet Plent ve asfalt bitüm malzemesi 

depolama tankları (yaklaşık 600 ton) bulunmaktadır.

Asfalt Şantiyemizde 1 Adet Şantiye sorumlusu, 1 adet Yükleyici Oprt, 1 adet İş Makinesi Şoförü, 1 

adet Plent Oprt., 2 adet Asfalt ısıtıcısı görev yapmaktadır.

Malzemeli Bakım (stabilize) Çalışm aları;

İlimiz Merkez İlçe köylerinde 2021 yılı içerisinde toplam 200 km stabilize yol bakım çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir.

G reyderle Yol Bakım Çalışm aları;

İl ve ilçe köylerimizde 2021 yılı içerisinde kanal temizlikleri ve greyderle yol bakım çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir.

Yol altyapı çalışmaları;
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2021 yılı içerisinde köy yollarımızda su geçişlerini sağlama amacı ile toplam 74.474,85 TL 

tutarında CTP boru ve beton büz alımı yapılarak gereken yerlere konulmuştur.

K arla  M ücadele Çalışm aları;

Merkez ilçede 32 adet araç ve 48 adet personel ile, İlimiz genelinde 71 adet araç 120 adet personel 

ile karla mücadele çalışmaları gerçekleştirilmektedir.

Atölye Çalışmaları;

İl Özel İdaresi araç tamir bakım atölyesinde, 2021 yılında 526 adet iş emri ile kapsamlı araç tamiratı 

gerçekleştirilerek yaklaşık 1.871.766,56 TL. tutarında kar sağlanmıştır.

T rafik  Levhası Alım ve M ontaj Çalışm aları;

Köy yollarımızın trafik güvenliğinin sağlanması amacı ile 2021 yılı içerisinde 404.680,41 TL bedel 

ile toplam 909 adet trafik işaret levhası ve 1107 adet omega direk alınmıştır. Montaj işlemleri 

devam etmektedir.
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ENVANTER

01.01.2020- 31.12.2020 tarih itibarı ile 2624,910 km asfalt, 1563,286 km stablize, 224,737 km. 
Kilitli Parke Taşı, 47,734 km. Tesviye, 24.813 km Ham yol olmak üzere toplam 4485,480 km yol 
köy yolu ağımız bulunmaktadır.

İ L Ç E
K Ö Y  Y O L U  D U R U M U  -2 0 2 0

u
£
GO

A D I
A S F A L T

%
S T A B L İ Z E

%

P A R K E
T A Ş I %

T E S V İ Y E
%

H A M
Y O L %

T O P L A M

K m K m K m K m K m

1 M E R K E Z 8 1 2 ,3 1 0 % 80 1 8 4 ,0 0 8 % 18 6 ,8 7 9
% 0,7 1 ,8 0 4

% 0,3 9 ,5 8 %1 1 0 1 4 ,5 8 1

2 D Ö R T D İ V A N 8 3 ,3 4 4 % 52 3 9 ,8 4 8 % 25 2 7 ,5 6 5
% 0 ,17 7 ,9 5 7

& 6 - - 1 5 8 ,7 1 4

3 G E R E D E 3 3 0 ,4 9 0 % 51 2 3 0 ,6 6 % 36 6 4 ,9 1 8
% 10 1 7 ,3 4 6

%3 - - 6 4 3 ,4 1 4

4 G Ö Y N Ü K 3 9 0 ,8 3 8 % 54 2 9 2 ,0 3 3 % 41 2 4 ,4 8 3
%4 4 ,6 8 6

%1 - - 7 1 2 ,0 4 0

5 K I B R I S C I K 9 2 ,7 1 7 % 45 9 4 ,7 6 1 % 46 9 ,1 3 4
%5 1 ,7 4 4

%1 6 ,6 7 6 %3 2 0 5 ,0 3 2

6 M E N G E N 3 0 3 ,4 9 7 % 51 2 6 5 ,1 7 7 % 44 2 3 ,4 7 9
%4 5 ,5 9

% 0,9 0 ,3 1 8 % 0,1 5 9 8 ,0 6 1

7 M U D U R N U 4 1 0 ,0 3 5 % 55 2 9 1 ,1 0 8 % 39 3 8 ,8 0 9
%5 0 ,4 9 5

%1 3 ,2 5 2 % 0,9 7 4 3 ,6 9 9

8 S E B E N 1 3 8 ,1 3 5 % 45 1 4 5 ,4 1 3 % 48 9 ,2 2 2
%3 7 ,5 8 1

%2 4 ,9 8 7 %2 3 0 5 ,3 3 8

9 Y E N İ Ç A Ğ A 6 3 ,5 4 4 % 61 2 0 ,2 7 8 % 19 2 0 ,2 4 8 % 19 0 ,5 9 5 %1 - - 1 0 4 ,6 0 1

T O P L A M 2 6 2 4 ,9 1 0 % 58 1 5 6 3 ,2 8 6 % 35 2 2 4 ,7 3 7 %5 4 7 ,7 3 4 %1 2 4 ,8 1 3 %1 4 4 8 5 ,4 8 0

01.01.2021- 31.12.2021 tarih itibarı ile 2249,37 km asfalt, 1519,130 km stabilize, 240,334 km. 
Kilitli Parke Taşı, 34,897 km. Tesviye, 20,670 km Ham yol olmak üzere toplam 4460,352 km yol 
köy yolu ağımız bulunmaktadır.

O
z

K Ö Y  Y O L U  D U R U M U  -2021

A SF A L T
(K m )

%
ST A B L İZ E

(K m )
%

PA R K E
TA ŞI
(K m )

%
T E SV İY E

(K m )
%

H A M
Y O L
(K m )

% T O P L A M  (K m )

1 M E R K E Z 818,698 %81 179 ,305 %18 7 ,254 %0,5 1,217 %0,1 5,437 %0,4 1010,903

2 D Ö R T D İV A N 84,266 %53 40,193 %26 29 ,856 %18 5,065 %3 - - 159,38

3 G E R E D E 341,533 %53 217 ,938 %35 63 ,055 %10 10 ,328 %2 - - 632 ,824

4 G Ö Y N Ü K 395,088 %55 288 ,355 %40 24 ,264 %4 4,686 %1 - - 712,373

5 K IB R IS C IK 94,587 %47 88 ,048 %43 12,225 %6 0,711 %1 6,676 %3 202 ,247

6 M E N G E N 303,009 %51 258 ,685 %43 27 ,969 %5 5,437 %0,9 0,318 %0,1 595,527

7 M U D U R N U 406,429 %55 282 ,007 %38 46 ,057 %6 0,495 %0,1 3,252 %0,9 738 ,240

8 SE B E N 138,676 %45 144 ,657 %48 9,199 %3 6,453 %2 4,987 %2 303,972

9 Y E N İÇ A Ğ A 63,635 %60 19,992 %19 20,863 %20 0,396 %1 - - 104,886

T O P L A M 2645,321 %60 1519,130 %34 2 40 ,334 %5 34,897 %0,6 20 ,670 %0,4 4460 ,352
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HUKUK M ÜŞAVİRLİĞİ FAALİYETLERİ

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ ÖDENEK DURUMU

B Ü T Ç E B A K A N L I K L A R D A N  G E L E N B Ü T Ç E + B A K A N L I K B Ü T Ç E + B A K A N L I K

T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k T o p la m  H a r c a m a

2 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 9 4 .7 1 9 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 9 4 .7 1 9 ,6 2

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 2021 YILI RAPORU
Dava Dosyası 682 Kesinleşen 493 Derdest 189
Duruşma Katılımı 172 İcra Dosyası 61 Personel 1

İdaremiz Hukuk Müşavirliği birimine 2021 yılı için ayrılan ödenek 200.000,00 TL olup, mahkeme 
harç ve masrafları ile karşı vekalet ücretleri de dahil olmak üzere yapılan harcama 194.719,62 TL’ 
dir. 2021 yılı içerisinde 172 celseye katılım gerçekleşmiştir. Dosyaların taranması sonucu 493 adet 
kesinleşmiş ve 189 adet derdest dava ve yaklaşık 61 adet icra dosyası bulunmaktadır.

RUHSAT VE DENETİM  MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU

B Ü T Ç E B A K A N L I K L A R D A N  G E L E N B Ü T Ç E + B A K A N L I K B Ü T Ç E + B A K A N L I K

T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k T o p la m  H a r c a m a

1 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 7 .3 2 2 ,3 7 1 4 2 .4 1 7 ,0 5 0 ,0 0 2 4 2 .4 1 7 ,0 5 9 7 .3 2 2 ,3 7

5686 SAYILI JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR KANUNU 
KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

Yasada yapılan 11 Mart 2021 tarihli değişiklik ile jeotermal işletmelere sayaç takılması zorunluluğu 
getirilmiş, tesisler denetlenmiştir.

İlimiz sınırları içerisinde bulunan 23 adet jeotermal ve doğal mineralli su işletme ruhsatının 
faaliyetleri denetlenerek, idaremize yatan devlet hakkı ve teknik sorumlu işlemleri takip edilmiştir.

2021 yılı içerisinde, Müdürlüğümüz tarafından 2 adet Jeotermal Kökenli Gaz Arama Ruhsatı, 2 adet 
jeotermal kaynak arama ruhsatı, 1 Adet Doğal Mineralli Su arama ruhsatı ve 1 Adet Jeotermal 
kaynak-Doğal Mineralli Su arama ruhsatı verilmiştir. Yeni verilen, süresi uzatılan ve devir olan
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ruhsatlardan 33.340,00 TL ruhsat harcı alınmıştır. Süresi dolan ve hükümden düşen 4 adet 
Jeotermal ve Doğal Mineralli Su Ruhsatı ile 1 Adet Kum-Çakıl ocağı ruhsatı yasa gereği ihale 
edilmiş olup ihaleye katılım gerçekleşmediğinden ruhsatlar yürürlükten düşmüştür.

2021 yılı içerisinde; 5686 Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununa göre 
2.124.822,70 TL İdare Payı tahsil edilmiştir.

İlimiz sınırları içerisinde bulunan 23 adet jeotermal ve doğal mineralli su işletme ruhsatının 
faaliyetleri denetlenerek, idaremize yatan devlet hakkı ve teknik sorumlu işlemleri takip edilmiştir

3213 SAYILI MADEN KANUNU KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

Kurumumuz uhdesinde bulunan 17 Adet I(a) grubu ve 2 adet II-A Grubu Hammadde Üretim İzin 
sahası, ayrıca Bolu Valiliği adına 5 adet 1(a) grubu, 1 adet 1(b) grubu ve 1 Adet II(a) Grubu 
hammadde üretim izin sahası bulunmaktadır.

İlimiz, Mengen İlçesi, Kavacık Köyü hudutları içerisindeki II(a) grubu hammadde üretim izin 
belgesinin süresi YTK (yetkili tüzel kişilik) aracılığı ile Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 
tarafından 5 yıl uzatılmıştır.

İlimiz, Kıbrıscık İlçesi, Köseler Köyü hudutları içerisindeki 4 hektar, Mengen İlçesi, İlyaslar Köyü 
hudutları içerisindeki 9.99 hektar, Mudurnu İlçesi, Samsaçavuş Köyü hudutları içerisindeki 7,06 
hektar, Gerede İlçesi, Külef Yaylası mevkiindeki 9.76 hektar, Gerede İlçesi, Salur Yaylası 
mevkiindeki 9.87 hektar, Seben İlçesi, Yağma Köyü hudutları içerisindeki 4,53 hektar, Merkez İlçe 
Mesciçele Köyü hudutları içerisinde 9,63 hektar, Gerede İlçesi Yunuslar Köyü hudutlarında 5,82 
hektar, Mudurnu İlçesi, Vakıfaktaş Köyü hudutları içerisindeki 8,41 hektar, Göynük İlçesi, 
Aksaklar köyü hudutları içerisindeki 8,59 hektar ve Çamlıca Köyü hudutları içerisindeki 9,95 
hektarlık alana, I(a) grubu Hammadde Üretim İzin talebi doğrultusunda Bolu Valiliği adına I(a) 
grubu Hammadde Üretim İzni için gerekli çalışmalar tamamlanmış, ÇED belgesi işlemleri 
tamamlandıktan sonra Hammadde Üretim İzin Belgesi düzenlenerek Orman İzni için gerekli 
çalışmalara başlanacaktır.

İlimiz, Merkez İlçesi, Mesciçele Köyü hudutları içerisindeki 9,63 hektar ve Gerede İlçesi, Yunuslar 
Köyü hudutları içerisindeki 4,80 hektarlık alana, I(a) grubu Hammadde Üretim İzin talebi 
doğrultusunda Bolu Valiliği adına I(a) grubu Hammadde Üretim İzni için gerekli çalışmalar 
tamamlanmış, ÇED belgesi işlemleri tamamlanmak üzere olup, ÇED süreci sonrasında Hammadde 
Üretim İzin Belgesi düzenlenerek Orman İzni için gerekli çalışmalara başlanacaktır.

İlimiz Seben İlçesi, Kabak Köyü hudutları içerisinde bulunan I(a) grubu Hammadde Üretim İzin 
sahasının sınırı, köşe ve 25 m ara ile koordinatlı jalonlar ile işaretlenmiştir.

Karayolları 4.Bölge Müdürlüğünün, İlimiz, Gerede İlçesi, Akçabey Köyü hudutları içerisindeki 
9.53 hektarlık alana, I(a) grubu Hammadde Üretim İzin talebi doğrultusunda gerekli çalışmalar 
yapılmış, ÇED (Çevresel Etki Değerlemesi) işlemleri devam etmektedir.

Karayolları 4.Bölge Müdürlüğünün, İlimiz, Mudurnu İlçesi, Pelitözü Köyü hudutları içerisindeki 
9.85 hektarlık alan ile 9,42 hektarlık alana, I(a) grubu Hammadde Üretim İzin talebi doğrultusunda 
gerekli çalışmalar yapılmış ve dosya tamamlanmak üzeredir.
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DSİ 5.Bölge Müdürlüğünün, İlimiz, Seben İlçesi, Nimetli Köyü hudutları içerisindeki 9.97 hektarık 
alana, I(a) grubu Hammadde Üretim İzin talebi doğrultusunda gerekli çalışmalar yapılmış ve 
Hammadde Üretim İzni düzenlenmiştir.

DSİ 5.Bölge Müdürlüğünün, İlimiz, Seben İlçesi, Değirmenkaya Köyü hudutları içerisindeki 2,08 
hektarık alana, I(a) grubu Hammadde Üretim İzin talebi doğrultusunda gerekli çalışmalar yapılmış 
ve Hammadde Üretim İzni düzenlenmiştir

2021 yılı içerisinde; Maden İşleri Genel Müdürlüğü talimatları üzerine İlimiz genelindeki yaklaşık 
100-150 adet diğer grup maden ruhsatları için faaliyet durdurma, sevk fişi ve projesine uygunluk 
hususunda denetim yapılmış ve usulsüz üretime engel olunmaya çalışılmıştır.

İlimiz genelindeki 5 adet madencilik faaliyeti, 1 adet yeni karayolu yapımı ve 1 adet define arama 
sahası ile ilgili ÇED Projeleri için kurum görüşü verilmiştir.

2021 yılı içerisinde; 3213 Sayılı Maden Kanununa göre İlimiz sınırları içerisinde bulunan maden 
ocaklarından yaklaşık olarak 2.220.866,15 TL Devlet Hakkı Özel İdare Payı tahsil edilmiştir.

167 SAYILI YERALTI SULARI HAKKINDA KANUN KAPSAMINDA, 2886 SAYILI DEVLET 
İHALE KANUN HÜKÜMLERİNE UYULARAK YAPILAN KAYNAK SUYU KİRALAMA 
İŞLEMLERİ

2021 yılında; İlimiz Merkez ve diğer ilçelerinde 1 adet yeni su kiralaması ve 12 adet süre uzatımı 
yapılmış, Merkez ilçesinde ve diğer ilçelerde toplam 25 adet kaynak suyu kiralamasının denetimleri 
yapılmıştır. İşlemleri devam eden 40 adet su kiralaması dosyası bulunmaktadır.

Merkez ve İlçelerde bulunan toplam 65 adet su kiralaması için;01.01.2021-31.12.2021 tarihleri 
arasında toplam 2.399.985,52 TL kira geliri elde edilmiştir.

Alabalık Yetiştiriciliğinde kullanmak üzere İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce kiraya verilen 
Merkez İlçede 18 adet, diğer ilçelerde 19 adet kaynak sularının yıllık kira takipleri yapılmıştır.

ORMAN İZİNLERİNİN HAZIRLANMASI İŞLEMLERİ

6831 Sayılı Orman Kanunu’nun 16 ve 17/3 üncü maddesi uygulama yönetmelikleri kapsamında 
orman izin dosyaları hazırlanmıştır.

Kurumumuz uhdesindeki; İlimiz, Merkez İlçesi, Demirciler Köyü hudutları içerisindeki 14/2013-03 
nolu, sahanın orman izin başvurusu yapılmış ve ruhsat süresi bitimine kadar orman izni alınmıştır.

İlimiz, Mudurnu İlçesi, Feruz Köyü hudutları içerisindeki Bolu Valiliği adına II(a) grubu 14/2019- 
02 nolu hammadde üretim izin belgesi düzenlenmiştir. Yine aynı saha için orman izin başvurusu 
yapılmış ve ruhsat süresi bitimine kadar orman izni alınmıştır.

İlimiz, Mengen İlçesi, Kavacık Köyü hudutları içerisindeki II(a) grubu hammadde üretim izin 
belgesinin süresi YTK (yetkili tüzel kişilik) aracılığı ile Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 
tarafından 5 yıl uzatılmış, orman izin başvurusu yapılmış ve orman izin işlemleri tamamlanma 
aşamasındadır.
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COVİD-19 KAPSAMINDA YAPILAN DENETİMLERİ

Covid-19 salgın denetim ekibi olarak mücavir alan dışında sorumluluk sahalarımızda denetimler 
yapılmıştır.

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATI DENETİM İŞLEMLERİ

2021 yılında Müdürlüğümüz tarafından 11 adet Sıhhi Müessese Ruhsatı, 25 adet Gayrisıhhi 
Müessese Ruhsatı verilmiştir. Yapılan denetimler sonucunda ruhsatsız açılan işyerlerine gerekli 
cezai yaptırımalar uygulanmıştır.

5346 SAYILI YENİLENEBİLİRENERJİ KAYNAKLARININ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİMİ 
AMAÇLI KULLANIMINA İLİŞKİN KANUN KAPSAMINDA YAPILAN İŞLEMLER

5346 sayılı YenilenebilirEnerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin 
Kanun ve Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik kapsamında; İlimiz 
sınırları içerisinde faaliyette bulunan hidrolik kaynaklara dayalı elektrik üretimi yapan tesislerden 
lisans harç bedeline tabi olan HES’ lerden 2021 yılı içerisinde 250.032,41 TL Elektrik Üretim 
Lisans Harcı tahsil edilmiştir.

01/01/2021-31/12/2021 TARİHLERİ ARASINDA RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 
DOĞRUDAN TEMİN YOLUYLA YAPILAN ALIMLARA İLİŞKİN BİLGİ CETVELİ
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A r a z i  
İ z in  v e  

H a rç  
B e d e l le r i

T u ta r ı

1 6 .0 9 .2 0 2 1

A la d a ğ  O r m a n  İ ş le tm e  M ü d ü r lü ğ ü ,  
Ç a y d u r t  O r m a n  İ ş le tm e  Ş e f l iğ i  
h u d u t la r ın d a k i  4 4 0 6 1 .4 2  m 2  
h a m m a d e  ü r e t im  iz in  b e lg e l i  
m a d e n  o c a ğ ı  s a h a s ı  o r m a n  iz n in e  
a i t  A r a z i  İ z in  B e d e l i

x 5 9 1 ,8 7

2 9 .1 2 .2 0 2 1

B o lu  İ l i  M e rk e z  İ l ç e s i  M e s c iç e le  
K ö y ü  s ın ı r la r ı  iç e r i s in d e  B o lu  
V a l i l iğ i 'n e  a i t  7 1 9 4 5 2 4 2 1  r e fe ra n s  
n u m a r a l ı  M e s c iç e le  1 ( a )  g r u b u  
( a r iy e t )  o c a ğ ı  Ç e v re s e l  E tk i  
D e ğ e r le n d i r m e s i  s e ç m e  e le m e  
k r i te r le r in e  ta b i  p r o je  b a ş v u ru  
b e d e l i

x 2 3 .6 0 0 ,0 0

3 9 .1 2 .2 0 2 1

B o lu  İ l i  G e r e d e  İ l ç e s i  Y u n u s la r  
K ö y ü  s ın ı r la r ı  iç e r i s in d e  B o lu  
V a l i l iğ i 'n e  a i t  3 8 3 9 6 3 4 4 2  r e fe ra n s  
n u m a r a l ı  y u n u s la r  1 ( a )  g r u b u  
( a r iy e t )  o c a ğ ı  Ç e v re s e l  E tk i  
D e ğ e r le n d i r m e s i  s e ç m e  e le m e  
k r i te r le r in e  ta b i  p r o je  b a ş v u ru  
b e d e l i

x 2 3 .6 0 0 ,0 0
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4 2 1 .1 2 .2 0 2 1

B o lu  i l i  S e b e n  i lç e s i  K a b a k  
K ö y ü n d e  b u lu n a n  h a m m a d d e  
ü r e t im  o r m a n  iz in  s a h a s ı  s ın ı r ın ın  
k ö ş e  n o k ta la r ın a  z e m in d e n  e n  az  
ik i  m e tr e  y ü k s e k l ik te  ( 2 c m  x 2 c m  
d e m ir  p r o f i ld e n ) ,  k o o r d in a t  
d e ğ e r le r i  b e l i r l i  ( 2 0 c m  x  3 0 c m  sa ç  
ü z e r in e  d ış  c e p h e  b a s k ıs ı  
y a p ış t ı r ı la r a k  p r o f i l e  s a b i t le n e n )  
s a b i t  i ş a r e t le r in  y e r le r in e  t e s is  
e d i lm e s i ;  ( S a h a y a  n a k i l  v e  
k u l la n ı la n  h e r  tü r lü  m a lz e m e ,  b a s k ı  
v b . m a l iy e t le r  d a h i l ) .  (N o t: to p la m  
35  a d e t)

x x 3 .5 1 0 ,5 0

5 2 1 .1 2 .2 0 2 1

9 .6 3  H e k ta r  M e rk e z  İ l ç e  Ç e le  
O c a ğ ı  v e  5 .8 3  H e k ta r  G e r e d e  İ lç e s i  
Y u n u s la r  O c a ğ ı  Ç E D  P ro je  
T a n ı t ım  D o s y a la r ın ın  H a z ı r la n m a s ı

x x 2 3 .6 0 0 ,0 0

6 2 1 .1 2 .2 0 2 1

E R : 3 3 7 9 4 0 2 , E R :3 3 8 3 3 7 7 ,  
E R :3 3 0 3 7 0 8  N o lu  Y e n ic e p ın a r ,  
F a r u z  v e  K a v a c ık  O c a k la r ın a  A i t  
12  A y l ık  Y T K  B e d e l i

x x 2 1 .2 4 0 ,0 0

7 2 1 .1 2 .2 0 2 1
G ö y n ü k  A k s a k la r  v e  Ç a m lıc a  
O c a k  ta le p le r i  iç in  1 A y l ık  Y T K  
B e d e l i

x x 1 .1 8 0 ,0 0

T O P L A M 9 7 .3 2 2 ,3 7

SU VE KANAL H İZM ETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU

B Ü T Ç E B A K A N L I K L A R D A N  G E L E N B Ü T Ç E + B A K A N L I K B Ü T Ç E + B A K A N L I K

T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k T o p la m  H a r c a m a

1 0 .2 6 1 .1 0 0 ,0 0 9 .8 8 2 .4 6 0 ,3 1 1 .9 4 8 .1 3 7 ,0 7 1 3 9 .1 0 2 ,9 6 1 2 .2 0 9 .2 3 7 ,0 7 1 0 .0 2 1 .5 6 3 ,2 7

2018 YILINDA YAPIMINA BAŞLANILAN İLLER BANKASI DESTEKLİ DEVAM EDEN 
İŞLER :

Yeniakçakavak-Çatakören-Sazakiçi Kollektör Hattı ve Paket Arıtma proje bedeli 2.923.485,00 
TL.’dir. 1.650.000,00 TL ile ihale edilmiş olup, 1.200.000,00 TL.’si Genel ve Katma Bütçeden 
karşılanacaktır. İller Bankası Ödeneği ile 1.021.707,72 TL. ödeme yapılmıştır. İl Özel İdare ödeneği 
ile 449.971,67 TL. olmak üzere toplam 1.471.679,39 TL. ödeme yapılmıştır. İl Özel İdaresi ile 
Bolu Belediyesi arasında imzalanan protokol kapsamında yapılan projenin Fiziki Gerçekleştirmesi 
% 99, Maddi gerçekleştirme % 89 seviyesindedir. İnşaat bitirilmiş olup tesis deneme çalışmaları 
devam etmektedir.
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2021 YILI KATI ATIKLARIN TAŞINMASI VE BERTARAFI İŞLERİ

2021 yılı içerisinde Merkez İlçeye bağlı 59 köy ve mahallelerin katı atıklarını taşınması, bertaraf 
edilmesi ve atık su bedeli işleri için Bolu Belediyesi ile protokol imzalanmış olup, iş 581.452,08 TL 
karşılığında tamamlanmıştır.

KÖY İÇME SULARI DOĞRUDAN TEMİN İLE YAPILAN İŞLER

NİTELİĞİ TEMİN ŞEKLİ
NO TARİHİ İŞİN TANIMI

M al Hizm et Yapım 22/a 22/b 22/c 22/d 22/e
Tutarı

1 3.02.2021 El tipi sondaj makinesi X X 9.400,00

2 8.03.2021 Seben ilçesi muhtelif köyleri için boru alımı X X 32.616,00

3 23.03.2021 Akyakalar isale hattı izin bedeli X X 8.657,38

4 23.03.2021 Merkez İlçe köylerine kanalizasyon 
malzemesi alımı işi X X 33.748,25

5 6.05.2021 Seben ilçesi susuz köyü yer altı etüt projesi 
hazırlanması X X 5.500,00

6 31.05.2021 Merkez İlçe Saraycık köyü sondaj ve kuyu 
temizliği X X 12.400,00

7 22.06.2021 Merkez İlçe Bahçeköy dalgıç pompa alımı 
ve montajı X X 22.100,00

8 24.08.2021 Merkez İlçe köylerine klor alımı ve klor 
cihaz bakım işi X X 24.500,00

9 23.09.2021 İlimiz Muhtelif köylerine boru alımı X X 19.600,00

10 15.10.2021 Seben İlçesi Susuz köyü içme suyu inşaatı 
yapım işi X X 40.000,00

11 27.10.2021
Merkez İlçe Kanalizasyon ve içme suyu 
inşaatlarında kullanılmak üzere kepçe 
kiralanması işi

X X 16.000,00

12 27.10.2021
Ağaçcılar,Piroğlu ve Sultanbey köyleri 
kanalizasyon baca yükseltme işi ile yuva 
köyü içme suyu inşaatı işi

X X 39.500,00

13 11.11.2021
Merkez İlçe Yeşilçele köyü içme suyu 
deposu su filtrasyon sistemi bakım ve 
onarımında kullanılmak üzere malzeme 
alımı

X X 8.474,00

14 1.12.2021 Seben İlçesi Tepe,Bakırlı ve Gökhaliller 
köyleri yeni pompa alımı işi X X 25.000,00

15 3.12.2021
Merkez İlçe Kanalizasyon ve içme suyu 
inşaatlarında kullanılmak üzere kepçe 
kiralanması işi

X X 16.000,00

16 14.12.2021 Merkez İlçe Yenicepınar köyü içme suyu 
inşaatı işi X X 39.250,00

T o p la m (K D V  H a r iç )  3 5 2 .7 4 5 ,6 3
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SU TAHSİSLERİ

Müdürlüğümüzce 2021 yılı içinde Merkez İlçemize bağlı 5 adet köy, Mengen İlçemize 1 adet köy, 
Gerede İlçemize bağlı 2 adet köy, Mudurnu İlçemize bağlı 2 adet köy, Göynük İlçemize bağlı 2 
adet köy ve Seben İlçemize bağlı 2 adet köy, Yeniçağa İlçemize bağlı 1 adet köy olmak üzere 
toplam 15 adet köy için içme suyu tahsis kararı işlemleri gerçekleştirilmiştir.

S. No İLÇE ADI
TAHSİSİ YAPILAN  KÖY 

ADEDİ

1 MERKEZ 5

2 GEREDE 1

3 GÖ YN ÜK 2

4 MENGEN 2

5 M UDURNU 2

6 SEBEN 1

7 YEN İÇAĞA 2

TOPLAM 15

ÖZEL İDARE ÖDENEĞİ İLE ALINAN İÇMESUYU BORULARININ İLÇELERE DAĞILIMI

İlimiz Merkez Seben ve Yeniçağa ilçeleri muhtelif köylerine içme suyu için çeşitli ebatlarda 41.400 
metre boru 378.840,00-TL (KDV Hariç) karşılığında alınmıştır.

Merkez İlçe köylerinde kullanılmak üzere 2000 metre 32/10 , 3000 metre 40/10 , 10000 metre 
50/10 , 19600 metre 63/10 ,3200 metre 75/10 ve 400 metre 90/10 boru dağıtılmıştır.

Seben İlçesine 1000 metre 32/10 , 1500 metre 40/10 ve 5200 metre 63/10 PE İçme suyu borusu 
verilmiştir.

Yeniçağa İlçesine 700 metre 40/10 ve 3100 metre 63/10 PE İçme suyu borusu verilmiştir.

İLİMİZ MERKEZ İLÇE KÖYLERİNE ÇOCUK OYUN GRUBU ALIMI

Merkez İKetenler, Topardıç, Dereceören, Akçaalan, Elmalık, Piroğlu, Aydıncık, Güneyfelakettin, 
Bozarmut, Kuzörenemirler, Kuzörendağlı, Pelitçik, Çanakçılar, Bürnük, Kolköy, Baltalı, 
Değirmenderesi,Tokmaklar, Banaz, Karamanlar, Bünüş, Muratlar, Tarakçı, Yayladınlar ve 
Yukarıçamlı köylerine montajı tamamlanmıştır.

25 adet çocuk oyun parkı grubu 291.750,00-TL(KDV Hariç) bedel ile montaj işi tamamlanmıştır.
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ATIK SU BORUSU ALIMI

İlimiz Merkez İlçe köyleri kanalizasyon inşaatlarında kullanılmak üzere 8862 metre 150 mm. 3450 
metre 200 mm. olmak üzere toplam 12.312 metre SN8 Kanalizasyon boru alımı ihalesi yapılmış 
olup, Bakım, tadilat ve onarım işlerini yapmak üzere Köy Muhtarlıklarına dağıtımı yapılmıştır.

İLÇESİ ÖDENEĞİN
KAYNAĞI

150 mm SN8 
Korige Boru

200 mm SN8 
Korige Boru TOPLAM TUTAR(KDV

HARİÇ)

MERKEZ Özel İdare 8862 3450 12312 188.623,98
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KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN
YAPILAN YARDIMLAR

A Ç IK L A M A
G eçen Y ıldan 

D evreden 
Ö denek

B ütçe İle V erilen 
Ö denek

A ktarm a
İle

E klenen (-)

A ktarm a İle 
D üşü len  (+)

N e t B ütçe 
Ö deneği 
T oplam ı

B ütçe G ideri 
T oplam ı

M E R K E Z  İLÇ ESİ K Ö Y E  
Y Ö N E L İK  M U H T E L İF  
H İZ M E T L E R D E  
K U L L A N IL M A K  Ü Z E R E  
Y A R D IM

0,00 2.788.143,55 0,00 1.781.000,00 1.007.143,55 774 .774,77

D Ö R T D İV A N  İLÇ E Sİ K Ö Y E  
Y Ö N E L İK  M U H T E L İF  
H İZ M E T L E R D E  
K U L L A N IL M A K  Ü Z E R E  
Y A R D IM

0,00 374.705,56 29.100,00 35.000,00 368.805,56 368.805,00

G E R E D E  İLÇ ESİ K Ö Y E  
Y Ö N E L İK  M U H T E L İF  
H İZ M E T L E R D E  
K U L L A N IL M A K  Ü Z E R E  
Y A R D IM

0,00 1.471.711,52 30.000,00 256.000,00 1.245.711,52 1.245.100,00

G Ö Y N Ü K  İL Ç E S İ K Ö Y E  
Y Ö N E L İK  M U H T E L İF  
H İZ M E T L E R D E  
K U L L A N IL M A K  Ü Z E R E  
Y A R D IM

0,00 1.375.724,14 0,00 0,00 1.375.724,14 1.375.000,00

K IB R IS Ç IK
İLÇ ESİ K Ö Y E  Y Ö N E L İK  
M U H T E L İF  
H İZ M E T L E R D E  
K U L L A N IL M A K  Ü Z E R E  
Y A R D IM

0,00 326.794,63 0,00 0,00 326.794,63 326.794,63

K IB R IS Ç IK
İLÇ ESİ K Ö Y E  Y Ö N E L İK  
M U H T E L İF  
H İZ M E T L E R D E  
K U L L A N IL M A K  Ü Z E R E  
Y A R D IM

57.741,00 0,00 0,00 57.741,00 0,00 0,00

M E N G E N  İLÇ E Sİ K Ö Y E  
Y Ö N E L İK  M U H T E L İF  
H İZ M E T L E R D E  
K U L L A N IL M A K  Ü Z E R E  
Y A R D IM

0,00 1.375.240,83 0,00 0,00 1.375.240,83 1.375.167,00

M U D U R N U
İLÇ ESİ K Ö Y E  Y Ö N E L İK  
M U H T E L İF  
H İZ M E T L E R D E  
K U L L A N IL M A K  Ü Z E R E  
Y A R D IM

0,00 1.492.578,05 0,00 0,00 1.492.578,05 1.492.400,00

SE B E N  İLÇ ESİ K Ö Y E  Y Ö N E L İK
M U H T E L İF
H İZ M E T L E R D E
K U L L A N IL M A K  Ü Z E R E
Y A R D IM

0,00 508.736,06 0,00 109.600,00 399.136,06 398.976,88

Y E N İÇ A Ğ A
İLÇ ESİ K Ö Y E  Y Ö N E L İK  
M U H T E L İF  
H İZ M E T L E R D E  
K U L L A N IL M A K  Ü Z E R E  
Y A R D IM

0,00 286.365,66 0,00 50.000,00 236.365,66 236.000,00

57.741,00 10.000.000,00 59.100,00 2.289.341,00 7.827.500,00 7.593.018,28
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BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MUDURLUGU 2021 YILI İÇİNDE YAPILAN
iş  v e  İş l e m l e r

İl Genel Meclisi’nin 09.03.2016 tarihli ve 76 sayılı kararı gereğince Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü kadrosu ihdas edilmiş ve 30.03.2016 tarihinden itibaren görevleri yürütülmeye 
başlanmıştır.

İl Özel İdaresi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından,

“Bilgi Edinme Hakkı Kanunu” ile ilgili İşlemler,
“Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER)” ile ilgili İşlemler,

İdaremiz Mail Adresine Yapılan Başvurular ile ilgili İşlemler,

Basın Yayın ve Tanıtım Hizmetleri,
Sivil Savunma Hizmetleri,

Bilgi İşlem,

Görevleri yürütülmektedir. Bu hizmetler 1 müdür, 1 sözleşmeli personel (Bilgisayar Programcısı), 
1 daimi işçi (İşletme Teknisyeni), olmak üzere toplam 3 (üç) personel ile yapılmaktadır. Ayrıca asli 
görevleri uhdelerinde kalmak ve Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’ne karşı sorumlu olmak 
üzere sivil savunma işlemleri ile ilgili 1 (bir) Şef, 2 (iki) Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni, 
CİMER işlemleri ile ilgili 1 (bir) Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni görevlendirilmiştir.

2021 yılı içerisinde Basın Yayın ve H alkla İlişkiler M üdürlüğü’nün,

Gelen Evrak Sayısı : 753 adet,

Giden Evrak Sayısı : 211 adet,

Alınan Onay Sayısı : - 

Toplam evrak akışı 964 adettir.

İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı’nın 15.04.2019 tarihli ve 27906413-700-1536 sayılı 
emirleri doğrultusunda, İdaremize ait internet sitesi 26.04.2019 tarihinden itibaren İSAY (İçişleri 
Bakanlığı İnternet Sayfaları Yönetimi) sistemine geçerek yayımlanmaya başlanmıştır.
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Cum hurbaşkanlığı İletişim M erkezi (CİM ER)’e, Bilgi Edinm e H akkı K anunu’na Göre ve 
İdaremiz_e-posta Adresine Yapılan B aşvurulara D air İşlemler:

2021 yılı içerisinde İl Özel İdaresi’ne;

Bilgi Edinme Hakkı Kanunu’na göre yapılan başvuru sayısı: 57, (9 adet başvuru, Bilgi Edinme Hakkı 
Kanunu’na göre CİMER başvurusu içinde yer almıştır.)

“Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (ClMER)”e yapılan başvuru sayısı: 220

İdaremiz mail adresine gelen 16 adet başvuru,

olmak üzere toplam 284 adet başvuru yapılmış, hepsi süresi içerisinde cevaplandırılmıştır.

İl Özel İdaresi Teknik Donanımı :

İl Özel İdaresi’nde toplam 137 adet masaüstü bilgisayar, 19 adet dizüstü bilgisayar, 111 adet yazıcı, 
4 adet faks, 9 adet tarayıcı, 4 adet projeksiyon cihazı ve 5 adet server bulunmaktadır.

1 adet GNSS GPS KORS Cihazı, 4 adet Total Station (Ölçüm cihazı), 7 adet GPS cihazı (Küresel 
Yer Belirleme Sistemi) ile arazi ölçümleri yapılmaktadır.

1 adet IPECS Santral (300 kullanıcılı) ve 3 adet FCT (Fixed-To-Cellular terminal) telefon santrali 
hizmet vermektedir.

İçişleri Bakanlığı tarafından e-icisleri projesi kapsamında hazırlanan ve İl Özel İdarelerinin "Analitik 
Bütçe" ve "Tahakkuk Esasına Dayalı Muhasebe",” Taşınır”, ”Taşınmaz”, ”Gelir”, ”Harcama”, 
“Varlık Muhasebesi”, “Ruhsat”, ”Evrak” ile ilgili iş ve işlemlerinin elektronik ortamda 
yürütebilmelerini sağlayan Bilgi Yönetim Sistemi, İdaremizde uygulanmaktadır.

Proje çizimlerinde Mühendislik Çizim Programları, İhale Programı, Taşınır Mal Yönetmeliği, 4734 
sayılı Kamu İhale Kanunu, Emlak Gayrimenkul, İcra, İçtihat Bilgi Bankası, Mevzuat Bilgi Bankası, 
Personel Özlük ve İzin, Personel Maaş ve Personel Takip Programı, her türlü kira gelirlerinin, 
madenlerden alınan katkı paylarının, su kuyu ve ruhsatlardan alınan gelirlerin tahakkuk ve 
tahsilatlarının takip edildiği programlar, Araç Takip Programı kullanılmaktadır.

İdarenin network güvenliği, güvenlik duvarı cihazı ile sağlanmaktadır.

İnternete erişimi; İdaremiz hizmet binasında 20 Mbps metro internet ile İlçe Özel İdarelerinde ADSL 
ile sağlanmaktadır.
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EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ

B Ü T Ç E B A K A N L I K L A R D A N  G E L E N B Ü T Ç E + B A K A N L I K B Ü T Ç E + B A K A N L I K

T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k H a r c a n a n T o p la m  Ö d e n e k T o p la m  H a r c a m a

1 4 0 .0 0 0 ,0 0 9 3 .6 7 5 ,4 7 1 .0 4 2 .1 2 0 ,0 6 1 2 6 .1 8 1 ,1 1 1 .1 8 2 .1 2 0 ,0 6 2 1 9 .8 5 6 ,5 8

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü olarak 2021 yılında 219.856,58 TL harcama yapılmış olup, bunun 
29.233,11 TLsi Hizmet Alımı olarak, 4.161,61 TL Tapu Kadastro harçları ve Harita Mühendislik 
Odalarında, 60.280,75 TL Gayrimenkul Büyük Onarım Gideri olarak,113.000,51 TLsi Köy 
Konağına Hizmet Alım Gideri olarak 13.180,60 TLsi ise Coğrafi Bilgi Sisteminde donanım alımı 
olarak kullanılmıştır.
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IV -  KURUMSAL KABİLİYET VE 
KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A - Üstünlükler 
B - Zayıflıklar 
C- Değerlendirme

V -  ÖNERİ VE TEDBİRLER
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A - Üstünlükler
• İl yönetiminin (Vali) desteği

• Karar alma ve icra yetkisi -  Karar organının seçilmiş üyelerden oluşması sebebiyle 
bulunduğu bölgenin ihtiyaç, istek ve beklentilerinin kurum faaliyetlerinde belirleyici olması

• Bütçenin yerelde yapması ve kendi meclisinin onaylaması

• İl Genel Meclisi Üyelerinin tüm ilçelerden seçilmiş olması ve çözüm geliştirmede hızlı karar 
verilmesi

• Toprak, su, analiz laboratuvar varlığı

• Kırsal altyapı çalışmalarının büyük oranda tamamlanmış olması

• Yeterli araç ve teknik alt yapıya sahip olunması

• Hedef kitle ile kolay iletişim

• Gelişmiş ve büyümeye açık bir organize sanayi bölgesinin olması

• 1/25.000’lik çevre düzeni planının olması

• Sağlık ve Eğitim yatırımlarının yeterli olması

• Bilgisayar ve bilişim teknolojisinden ileri düzeyde yararlanılması

• Vatandaş ve personel memnuniyetini destekleyici yönetim anlayışının benimsenmiş olması

• Süreklilik arz eden işlerde zamanın ve sürecin verimli kullanılması

• Büyük şehirlere yakınlığı

• Kurumlar arası iletişimin iyi olması

• İçme suyu bulunmayan köy olmayışı

• Sözleşmeli tarım modelinin gelişmiş olması

• Arazide yapılan çalışmaların sayısallaştırılarak Coğrafi Bilgi Sistemine aktarılması
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B - Zayıflıklar
• Dağınık ve geçmişten gelen imarsız yerleşim

• Katı atık depolama ve düzenleme tesislerinin olmayışı

• Çevre ile ilgili gerekli envanterlerin olmaması(gürültü haritası, hava kirliliği)

• Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının ihtiyaca göre ekonomik kullanılmamasının önüne 
geçilememesi

• Tarım arazilerinin parçalı olması ve amaç dışı kullanımından doğan eksiklikler

• Sertifikalı tohum kullanışının yaygın olmayışı

• Bitkisel üretimde bilinçsiz girdi kullanımı

• Sulanan tarım arazilerinin az olması

• Turizm çeşitlerinin yeterince tanıtılamaması

• Köy yollarının öncelikle köy içi geçişlerinde mülkiyet sorunlan nedeniyle standartlara uygun 
olmayışı

C - Değerlendirme
Üstün yanlarımızı iyi bir şekilde kullanıp, zayıflıklarımızın tespitini doğru olarak yaparsak 

üreteceğimiz projelerde hedeflerimize ulaşmakta o kadar kolay olur, önemli olan idaremizin 
verilerini doğru ve anlaşılır bir şekilde toplayıp kullanabilmektir.

IV- ÖNERİ VE TEDBİRLER
1- Yatırım öncesi ilgili kuruluşun teknik elemanları ile birlikte bilimsel bir fizibilite çalışması 
yapılmalı

2- Eğitim, sağlık, spor ve sosyal altyapı çalışmalarının artarak desteklenmesi.

3- Personelin performansına dayalı, rekabeti sağlayan ücret sisteminin getirilmesi.

4- Özel idare payının artırılması veya yeni gelir kaynaklarının yaratılması gerekmektedir.

5- Kurum personeline hizmet içi eğitimlere ağırlık vererek personelin bilgi ve donanımının daha da 
geliştirilmesi.

6- Hayırseverlerin yapacağı yatırımların eğitim, sağlık alanlarına kaydırılması sağlanmalıdır.

7- Altyapı ve Üstyapı çalışmalarında daha etkin olabilmek için tahmini ödenekler dikkate alınarak 
arazi keşif ve projelendirilmelerinin bir yıl önceden hazırlanması.

8- Eylem Planları hazırlanarak belirlenen hedefler doğrultusunda işlerin bitirilmesi.

9- Her birim, yetki sorumluluk alanlarını iyi bilmeli, hiyerarşik bir düzen içinde sorunlar hızlı bir 
şekilde çözülmelidir.

92



Ek-2: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Ahmet ÜMİT 
Bolu Valisi
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Sırrı KÖSTERELİ 
Genel Sekreter
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Ek-4: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı

M ALİ H İZM ETLER  BİRİM  YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 
etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 
düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2021 yılı Faaliyet Raporunun “TTT/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

25/02/2022
Bolu

Cemal YAZGELDİ 
Mali Hizmetler Müdürü
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Rıza KİNİŞ 
Encümen Müdürü
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Sedat TÜRKAN
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

M. Ali AYTEKİN 
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Bülent İLHAN
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü

99



Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Abidin İŞLER 
Tarımsal Hizmetler Müdürü
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

İsmail FİDAN 
Destek Hizmetleri Müdürü
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Yeliz ERDOĞAN 
Ruhsat ve Denetim Müdürü
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Yusuf Cemil KOPARAN 
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Serpil ÖZÇELİK
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Mutlu KILIÇ
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı

iç  k o n t r o l  g ü v e n c e  b e y a n i

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığım, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

25/02/2022
Bolu

Abdülaziz ÇALIŞKAN 
Emlak ve İstimlak Müdürü
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